
B
ru

siv
o
 &

 Ele
k
trick

é
 a

 p
n
e
u
m

a
tick

é
 n

á
řa

d
í

Pneumatický rázový utahovák 1" - pistolový
IWP100-X
1" čtyřhran - Určen pro průmyslové využití a přidružené aplikace. Snadné přepínání chodu
vpřed/zpět pomocí tlačítka a 3 stupňový regulátor výkonu. Přední obvod vzduchu.

Volnoběžné otáčky: 3,400 ot/min.
Maximální velikost šroubu: 1” (25mm) čtyřhran.
Krouticí moment: 2,170Nm (1600lb.ft).
Maximální  kroutící moment: 2,440Nm (1800lb.ft).
Závit pro přívod vzduchu: 1/2” NPT. 
Minimální světlost hadice (ID): 1/2” (13mm). 
Tlak: 90psi (6.3bar). 
Spotřeba vzduchu: 0.8cfm.
Akustický výkon: 87dBA. 
Stupěň vibrací: 5.9m/s2. 
Celková délka: 295mm.

1

REVERZNÍ

HEAVY
DUTY

BOČNÍ MADLO

Volné otáčky Jedn. Objednací kód Cena
(ot./min.) hmotnost KBE-270 Kč/ks

3,400 9.70kg -1620A 12364

Pneumatický rázový utahovák 1" 
- přímý

1" čtyřhran - Určen pro průmyslové využití a přidružené aplikace. Madlo pro obouruční použití.
Snadné přepínání chodu vpřed/zpět pomocí tlačítka a 3 stupňový regulátor výkonu. Horní obvod
vzduchu. 

Volnoběžné otáčky: ot/min.
Maximální velikost šroubu: 1” (25mm) čtyřhran.
Pracovní kroutící moment: 2,030Nm (1500lb.ft.).
Maximální  kroutící moment: 2,300Nm (1700lb.ft.).
Bezpečný pracovní tlak: 90psi (6.2bar).
Závit pro přívod vzduchu: 1/2” NPT. 
Minimální světlost hadice (ID): 1/2” (13mm). 
Tlak: 90psi (6.3bar). 
Spotřeba vzduchu: 0.8cfm.
Akustický výkon: 87dBA. 
Stupěň vibrací: 5.9m/s2. 
Celková délka: 500mm.

KOMPLETNÍ SORTIMENT
NÁHRADNÍCH DÍLŮ A

PŘÍSLUŠENSTVÍ
DODÁVAJÍ MÍSTNÍ

SKLADY A UK SKLAD.

REVERZNÍ

Volné otáčky Jedn. Objednací kód Cena
(ot./min.) hmotnost KBE-270 Kč/ks

4,200 5.00kg -2325S 5709

Volné otáčky Jedn. Objednací kód Cena
(ot./min.) hmotnost KBE-270 Kč/ks

3,300 9.34kg -1630B 18756

Utahovák rázový 3/4” 

IW750
Jednodílné tělo z hliníkové slitiny, 10-polohový regulátor výkonu,
reverzace tlačítkem. Závit na přívodu vzduchu: 1/4” NPT pro 10
mm vzduchovou hadici, krouticí moment: 678 N.m tlak
vzduchu 90 PSI (6.3 bar), 
spotřeba vzduchu: * 144 L/min. 
Maximální velikost šroubu: 25 mm. 
Celková délka: 245 mm
*Pro průměrné provozní zatížení: 
Jeden 15-sekundový cyklus za minutu.

3/4

Hladina hluku 83 dBA
Akust. výkon N/A dBA
Vibrace 0.449 m/s

Nástrčné hlavice 

Viz
SKUPINA

583 

NÁŘADÍ PNEUMATICKÉ - RÁZOVÉ UTAHOVÁKY
SKUPINA

270

Strana193VÝROBKY JSOU K DODÁNÍ POUZE U NAŠEHO DISTRIBUTORA                   
© 2009

1

BOČNÍ MADLO

NOVINKA

NOVINKA

OS0_43 Z401_24OS0_43 Z401_25qxd55 : /01/ 010550_C : 55Page51



KOMPRESORY / OSTŘIKOVAČE TLAKOVÉ
SKUPINA

273/279
B
ru

si
v
o
 &

 E
le

k
tr

ic
k
é
 a

 p
n
e
u
m

a
ti
ck

é
 n

á
řa

d
í

Ostřikovač tlakový na studenou vodu
CPW 090
Kompaktní přenosná konstrukce.Nastavitelná tryska, vějířovité
rozstřikování / vodní paprsek. Tlaková hadice dlouhá 5 m
a stříkací pistole se spouští.Pro snadné čištění vozidel
a jiné nenáročné aplikace. 230 V.
Pracovní tlak: 90 barů / 1300 PSI.
Jmenovité napětí: 230 V ~ 50 Hz.
Příkon: 1500 W.

Číslo Jedn. Objednací kód Cena
Výrobku hmotnost OSA-279 Kč/ks
CPW 090 -6100K 2500

Číslo Jedn. Objednací kód Cena
Výrobku hmotnost OSA-279 Kč/ks

CPW 110 18.4kg -6110K 4339

Ostřikovač tlakový na studenou vodu 110 barů
Ostřikovač tlakový na studenou vodu 110 barů.
Kompaktní přenosná konstrukce. Nastavitelná tryska umožňuje
vějířovité rozstřikování nebo ostřikování vodním paprskem.
Možnost nastavení vysokého a nízkého tlaku. Vestavěná nádrž na
mycí prostředek. Robustní indukční elektromotor. Automatické
zapnutí/vypnutí. Tlaková hadice dlouhá 5 m a stříkací pistole se
spouští. Pro snadné čištění vozidel, atrií a jiné nenáročné aplikace. 
Pracovní tlak: 110 barů (1595 PSI). 
Jmenovité napětí: 230 V ~ 50 Hz. Příkon: 1900 W..

TLAK
90 BARŮ

Sada příslušenství
Vhodné pro: OSA 279 6100K
a OSA 279 6110K.
Obsah sady: Nástavec pro vel-
ký kartáč s rotujícím středem.
Kuželový nástavec pro velký
kartáč. Omývací kartáč. Přípoj-
ný kus na vodovodní kohoutek.
Armatura s vnitřním závite pro
hadici (spojka HPC). Sada na
otryskávání pískem. Turbo
tryska. Ohebná hadice. Čisti-
cí hadice.Hadice na vodu 6m.

Číslo Jedn. Objednací kód Cena
Výrobku hmotnost OSA-280 Kč/ks
PWA010 2.1kg -1705W 1673

TLAK
110 BARŮ

Kompresor  
vzduchový 6 litrů

Vhodný pro kutily, domácností a mechanickou dílnu. Bezolejový
provoz. ‘Výkyvné’ lopatky poskytují vyšší výkon. Tlaková pojistka.
Montován na přenosné tlakové nádobě. Automatické ovládání typu
stop/start. Regulátor výstupního tlaku vzduchu. Manometr pro
měření tlaku v tlakové nádobě. Manometry a pojistné ventily na
vedení. Snadné spouštění. Ochrana proti tepelnému přetížení.
Snížené vibrace a snížené samovolné posouvání na hladkých
podlahách.
Vybaven 3-kolíkovou zástrčkou 13 A.
Jmenovité napětí: 230 V ~ 50 Hz. 
Příkon: 1.5 kW. 
Maximální pracovní tlak: 8 bar (115 PSI).
Objem vzduchové tlakové nádoby: 6.0 litrů. 
Otáčky motoru: 2850/min. 
Výkon motoru: 2 HP. 
Hladina hluku: LWA 97 dB(A). 
Připojení:  
rychlospojka s vnitřním závitem 1/4” BSP.
Úroveň vibrací: 1 m/s2 . 
Délka síťové šňůry: 1.2 m.
Rozměry ve smontovaném stavu: 
š 22 x h 46 x v 52 cm.

Číslo Motor Max. Max. Jedn. Objednací kód Cena
Výrobku výkon tlak hmotnost OSA-273 Kč/ks

AC060 2hp 7.3cfm/ 8bar 16.6kg -2000K 590921ltr (118psi)

Pro hobi použití
nedoporučuje 

se do průmyslu

Strana194            VÝROBKY JSOU K DODÁNÍ POUZE U NAŠEHO DISTRIBUTORA                   
© 2009

13
AMP

6
LITROVÁ

NÁDRŽKA

TLAK
8 BARŮ

3 P0_4: S401_ 43 P0_4: S401_ Zqxd//0 20525010//159 . //Oage/1



VYSAVAČE
SKUPINA

279
B
ru

siv
o
 &

 Ele
k
trick

é
 a

 p
n
e
u
m

a
tick

é
 n

á
řa

d
í

Vysavač na mokré a suché vysávání
Heavy Duty
WDV840I
Výkonný elektromotor s volitelným dvojím výkonem,
výkonný filtrační systém pro rychlé a účinné mokré
a suché čištění. Velká pojezdová kolečka pro snadnou
ovladatelnost. Snadno vyjímatelný kontejner z nerezavějící oceli
usnadňuje likvidaci jeho obsahu. Automatický bezpečnostní
plovákový odpojovač. Vhodný pro čištění v těžkých podmínkách,
komerční a průmyslové čištění. 
Příkon: 1000 W/2000 W.
Objem: 40 L. 
Příslušenství: 10 m přívodní
kabel,2 m ohebná hadice, 
900 mm trubice,
kartáč na koberce, stírací 
hlava,štěrbinová hubice, 
clonový kartáč a přídavný 
zásobník. 

Napětí Jedn. Objednací kód Cena
hmotnost KBE-279 Kč/ks

240V 21.5kg -3040K 9036

Vysavač na mokré 
a suché vysávání

Model 523i 
Pro domácí a komerční čištění. 
Není zapotřebí vak na prach. Automatický 
plovákový odpojovač zabraňuje zvýšení  hladiny 
kapaliny v prostoru pro odpadky nad bezpečnou 
hodnotu. Tříkolíková síťová zástrčka s tavnou 

pojistkou.

Průtok vzduchu: 2.1 m3/min.
Příkon: 1000 W/240 V.

Délka kabelu: 6 m.
Suchý objem: 23 L. 

Příslušenství:
Ohebná hadice 2 m x 30 mm,

sestava tuhých hadic 
2m x 30 mm 

s posuvnou objímkou,
kartáč na koberce, 

kulatý kartáč,
štěrbinová hubice, stírací hlava, 

vymyvatelný tkaninový filtr.

Napětí Jedn. Objednací kód Cena
hmotnost KBE-279 Kč/ks

240V 7.50kg -2523K 4207

Popis Jedn. Objednací kód Cena
hmotnost KBE-280 Kč/ks

Kulatý kartáč 45g -5010K 102
340mm nástavec 90g -5050K 200
480mm nástavec 130g -5051K 189
Štěrbinová hadice 40g -5060K 82
Hlava na koberec 370g -5100K 362
2m ohebná hadice 470g -5110K 460

Stírací hlava 150g -5130K 149

Náhradní díly příslušenství: Model 310 & 523i
Jsou vhodné pro vysavače Kobe, modely 310 a 523i. 

Náhradní díly příslušenství: Model WDV840i 

Vysavač na mokré a suché vysávání 
Model 310 
Pro domácí a komerční čištění.Není zapotřebí vak na prach.

Automatický plovákový odpojovač zabraňuje 
zvýšení hladiny kapaliny v prostoru pro odpadky nad
bezpečnou hodnotu. Tříkolíková síťová zástrčka s
tavnou pojistkou.

Průtok vzduchu: 0.8 m3/min. 
Příkon: 1000 W/240 V.

Délka kabelu: 5.6 m. Suchý objem: 10 L. 

Příslušenství:
Ohebná hadice 2 m x 30 mm,
sestava tuhých hadic 2m x 30 mm 
s posuvnou objímkou, kartáč na
koberce, kulatý kartáč, štěrbinová

hubice, stírací hlava, vymyva-
telný tkaninový filtr

Strana195VÝROBKY JSOU K DODÁNÍ POUZE U NAŠEHO DISTRIBUTORA                   
© 2009

Napětí Jedn. Objednací kód Cena
hmotnost KBE-279 Kč/ks

240V 5.00kg -2320K 3936

1000
WATŮ

OBJEM
23 L

PRŮTOK
VZDUCHU

2.1m3/min

2000
WATŮ

OBJEM
40 L

1000
WATŮ

OBJEM
10 L

PRŮTOK
VZDUCHU

0.8m3/min

Popis Objednací kód Cena
KBE-280 Kč/ks

Filtr -6001A 359
Textilní filtr -6003A 173
Sada hadic -6004A 418

3 P04_CS_0145_3 P04_CS_0145.qxd  09/01/2010  19:22  Oage 1



NÁŘADÍ ELEKTRICKÉ PRO DOMÁCÍ KUTILY
SKUPINA

279
B
ru

si
v
o
 &

 E
le

k
tr

ic
k
é
 a

 p
n
e
u
m

a
ti
ck

é
 n

á
řa

d
í

Soustruh 
kovoobráběcí Mini

Je vhodný pro výrobu modelů apod.Dodáváme jej se samostředícím 3-čelisťovým sklíčidlem, 4-polohovou nožovou hlavou, 
zásobníkem na třísky, zadním ochranným krytem, nouzovým vypínacím tlačítkem a krytem sklíčidla. K dodání je množství 
užitečného příslušenství (viz seznam). Vyroben v souladu s Evropskou strojírenskou směrnicí 98/37/EC a 
vyho- vuje požadavkům CE a RoSH. 

Popis Napětí Motor Objednací kód Cena
OSA-271 Kč/ks

Minisoustruh 240 250W -5000K 27895

Číslo Popis Objednací kód Cena
výrobku OSA-280 Kč/ks
10007 Lícní upínací deska d. 160mm -2400A 725
10007A Sada upínačů k lícní desce -2401A 291
10010 4-čelisťové sklíčidlo (samostatné) -2402A 3105
10005 Sada 11 ks nožů -2403A 1380
10006 Sada 5 ks nožů -2404A 658
10130 Rýhovací přípravek -2405A 1340
10061 Přípravek pro frézování -2406A 6145

– Sestava krytu sklíčidla -2407A 589

Samostatně dodávané volitelné příslušenství

10007A

10007

10010

10005

10006 1013010061

Vrtačka stolní
BD350
Stolní vrtačka pro domácí kutily s pěti
rychlostmi, se kterou lze vrtat do mnoha
materiálů, od dřeva přes plasty ke kovům.
Nastavitelný stůl s bočními lištami a výřezy
umožňuje rychlé upnutí obrobku.
Nastavitelný a zamykatelný hloubkový doraz
umožňuje přesné měření hloubky a
reprodukovatelné vrtání s tří-ramenným
ovladačem a výklopným krytem vrtáku
pro pohodlí operátora. Je vybavena
standardním tří-čelisťovým sklíčidlem pro
vrtáky od průměru 1.5 do průměru 13 mm, jež
se vyznačuje pevným a spolehlivým
upnutím řezných nástrojů v různých
stojanových vrtačkách. Dodáváme s
ochrannými rukavicemi a brýlemi. Záruka 1
rok. 3 protiprachové masky.
Specifikace: Napětí: 240 V/50 Hz. 
Volné otáčky: 600 - 2600 /min. 
Průměr sklíčidla: 1.5 - 13 mm. 
Nastavitelný hloubkový doraz: 
max. 570 mm. Hloubka vrtání: 52 mm.
Rozměry stolu: 160 x 160 mm. 
Rozměry: (dxhxv) 435 x 340 x 235 mm. 
Hmotnost: 17.00 kg..

Volitelné příslušenství

PRO DOMÁCÍ KUTILY
Bez záruky pro

průmyslové aplikace

PRO DOMÁCÍ KUTILY
Bez záruky pro

průmyslové aplikace

Specifikace:
Oběžný průměr nad ložem 180 mm.
Vzdálenost mezi hroty 300 mm.
Průchozí otvor ve vřetenu 20 mm.
Konicita vřetena MT#3. Konicita koníku MT#2.
Otáčky vřetena: nízký rozsah 0 - 1100 /min ± 10 %.
Vysoký rozsah: 0 - 2500 /min ± 10 %.
Výkon vřetena 250 W. Rozsah závitů: metrické: 0.4 - 2.00 mm (10 hodnot stoupání) nebo 
imperiální: 12-52 TP (8 hodnot stoupání). Hmotnost netto/brutto 37/40 kg.

Rozměry balení 770 x 330 x 330 mm.

Strana196            VÝROBKY JSOU K DODÁNÍ POUZE U NAŠEHO DISTRIBUTORA                   
© 2009

Rozbrušovačka
MCS14-2000
Tato robustní a výkonná vysokorychlostní pila, jež je konstruována 
pro použití v mechanické dílně, dokáže čistě a rychle odřezávat 
plátky z železných tyčí, trubek a profilů max. do 200 mm.
Může také řezat cihly, kámen a zednické výrobky (je-li
vybavena příslušným kotoučem na zdivo). Souprava
obsahuje bezpečnostní kryt, rychle uvolnitelný upínací
prvek a nosnou rukojeť. Dodáváme s korundovým řezným
kotoučem pro řezání kovů a otevřeným
stranovým klíčem. Záruka 1 rok. Zkoušena
podle TUVGS-EN 61029- 1/A12: 2003,
certifikát RoHS.
Specifikace: Příkon: 2000 W. 
Napětí: 240 V/50 Hz. 
Rozměry kotouče: 355 x 25.4 x 3.2 mm.
Max. hloubka řezu: 115 mm.
Pedál: 445 mm x 245 mm
Rozsah náklonu: 0-45°
Rozsah upínaných délek: 0-240 mm.
Šířka řezu při 90°:
Ø 100/70 x 170 mm. 
Šířka řezu při 45°: Ø 100/70mm.
Hladina akust. tlaku LPA: 98 dB(A)
Hladina akust. výkonu LWA: 111dB(A) 
Rozměry (dxhxv): - 600 x 330 x 430 mm 
Hmotnost: 19.6 kg

Číslo Průměr Volné Elekt. Objednací kód Cena
modelu kotouče otáčky příkon OSA-279 Kč/ks

MCS14-2000 350mm 3900rpm 1200W -4600K 4025

PRO DOMÁCÍ KUTILY
Bez záruky pro

průmyslové aplikace

Číslo Napětí Typ zástrčky Objednací kód Cena
modelu OSA-279 Kč/ks

BD350 240V 3-kolíková UK -0850K 3627
2-kolíková Euro -9320K -

OC0_4P: 401_54OC0_4P: 401_5.qxd990/ 20 2 010991 S/ _993age91



NÁŘADÍ ELEKTRICKÉ PRO DOMÁCÍ KUTILY
SKUPINA

279
B
ru

siv
o
 &

 Ele
k
trick

é
 a

 p
n
e
u
m

a
tick

é
 n

á
řa

d
í

Číslo Napětí Motor Objednací kód Cena
modelu OSA-271 Kč/ks

01490 240 350W -5500K 29450(3/4hp)

Minifrézka / 
minivrtačka

Nezbytná výbava každé dílny. Pro montáž na pracovní stůl. Tento
stroj může otočit vřeteno max. o 45°, což z něj dělá velmi
způsobilý nástroj pro řadu aplikací. Dodáváme také různé užitečné
příslušenství (viz seznam).  Tento všestranný nástroj byl vyroben v
souladu s Evropskou strojírenskou směrnicí 98/37/EC a vyhovuje
požadavkům CE a RoSH. 
Záruka 1 rok.
Specifikace
Oběžný průměr nad ložem:
180 mm
Max. průměr vrtáku: 
13 mm
Max. průměr stopk. frézy:
16mm
Kapacita čel. frézování:
30mm
Pojezd vřeteníku (Z):
180 mm
Příčná osa: 100 mm
Podélná osa: 220 mm
Úhel natočení 
vřetena: ±45°
Výkon vřetena: 350 W
Otáčky vřetena
Nízký rozsah:
0-1100 /min ±10%
Vysoký rozsah:
0-2500 /min ±10%
Konicita vřetena:
MT#3 nebo R8
T-drážka: 12 mm
Hmotnost netto/brutto:
50/68 kg
Rozměry balení: 
540 x 500 x 760 mm Číslo Popis Objednací kód Cena

produktu OSA-280 Kč/ks
10126 3MT Sada kleštin s přímým pohonem -2411A 3029
10037 3MT Sada dvojitých úhlových kleštin  -2412A 6098
10046 3MT Fréza s VBD -2413A 2436

– Sestava krytu sklíčidla       -2414A 215

Příslušenství (dodáváno samostatně)
10126 10037 10046

PRO DOMÁCÍ KUTILY
Bez záruky pro

průmyslové aplikace

Stana197VÝROBKY JSOU K DODÁNÍ POUZE U NAŠEHO DISTRIBUTORA                   
© 2009

150mm/6” 
Bruska stolní

Průmyslová kvalita, pro profesionálního uživatele.
Nastavitelná podpěra nástroje a odchylovač jisker.
Bezúdržbový motor. Ochranný obličejový štít. Klidný 
a bezproblémový provoz. Schválena pro CE.

Napětí: 240V. 
Otáčky: 2800/min. 
Průměr brusného kotouče: 150 mm / 6”. 
Max. tloušťka brusného kotouče: 25 mm. 

Průměr vřetena: 15 mm.
Hmotnost: 11 kg.

Balení obsahuje 
2 brusné kotouče
YORK P36 & P60

Motor Jedn. Objednací kód Cena
hmotnost KBE-261 Kč/ks

240V, 385W, 50Hz 11.0kg -1060K 2800

150mm/6”  Bruska stolní
BG150
K ostření řezných nástrojů pro zlepšení výkonových norem a
bezpečnější užívání. Tato stolní bruska je velmi užitečná pro běžné
tvarování, hlazení, leštění a pro udržení dobrého provozního stavu
vrtáků, dlát a břitů. Je vybavena kombinovaným obličejovým štítem a
lapačem jisker a dále kryty brusných kotoučů, které chrání obsluhu
před vyletujícími částicemi a jiskrami, nastavitelnými podpěrami
nástrojů pro kontrolovatelnou polohu nástroje. Na základně tohoto
robustního stroje se nachází velký síťový vypínač. Bruska je vybavena
jedním jemným a jedním hrubým brusným kotoučem (150 x 20 x
12.7 mm).
Záruka 1 rok.
Specifikace:
Příkon: 150 W
Napětí: 240 V/50 Hz
Volné otáčky: 2950 /min
Průměr kotouče:150 x 20 x12.7 mm (otvor).

PRO DOMÁCÍ KUTILY
Bez záruky pro

průmyslové aplikace

Číslo Napětí Typ zásuvky Objednací kód Cena
modelu OSA-279 Kč/ks

BG150 240V 3-kolíková UK -8050K 688
2-kolíková Euro -9360K 615

Rychlosvěrák (dodáván samostatně)
Vhodný pro sloupové i stolní vrtačky ke stabilizaci polohy 
obrobku. Pro všechny operace lehkého vrtání v autodílně nebo
mechanické dílně. Všechny ocelové konstrukce s obráběnými
drážkami, jejichž rozteč odpovídá standardním základnám stoja-
nových vrtaček. Drážkovaný knoflík s posuvnou tyčí profilu
T pro extra silný pákový efekt. 

Rozměry čelistí Objednací kód Cena
šířka x max. rozevření x výška OSA-280 Kč/ks

100 x 85 x 28mm -2410A 2680

PZ04_3 . _014/ _PZ04_3 . _014/ .qxd550C20 2 010551 :9C55Sage51



NÁŘADÍ ELEKTRICKÉ PRO DOMÁCÍ KUTILY
SKUPINA

279
B
ru

si
v
o
 &

 E
le

k
tr

ic
k
é
 a

 p
n
e
u
m

a
ti
ck

é
 n

á
řa

d
í

Vrtačka / šroubovák 
akumulátorový 12 V 

CD12V-KB
Dvoukompozitní rukojeť. Tlačítkový přepínač vpřed/zpět. Nastavení krouticího
momentu v 8 stupních, plus jeden stupeň pouze pro rotaci.
Rychlonabíječka 240 V s indikací nabíjení pomocí LED. 2 akumulátory
Ni-Cd. Bezkleštinové sklíčidlo s max. průměrem vrtáku 0.8 - 10.0 mm
a nosným ložiskem 3/8 x 24F. Dvourychlostní motor. Oboustranný
šroubovací nástavec s integrálním držákem, zápěstní řemínek. Citlivě
reagující spouštěcí tlačítko. Odpovídá všem platným ustanovením
směrnic EC číslo 72/23EEC, 89/336/EEC & 98/39EEC pro 
certifikaci CE.
Specifikace:
Akumulátor: 12 V, 1400 mAh.
Nabíječka: 1-hodinová rychlá nabíječka.
Volné otáčky: 0 - 400, 0 - 1150/min.
Příslušenství obsažené v dodávce: 
Sada 820 ks hmoždinek. Obsah: 350 x 5 mm, 200 x 6 mm, 150 x 7 mm a 120 x 8 mm 
v plastové krabici.
Sada 660 ks šroubů Pozidriv®

300 - 3.0 x 30.0 mm, 180 - 4.0 x 40.0 mm,
100 - 5.0 x 50.0 mm and 80 - 5.0 x 60.0 mm v plastové krabici.

Sada 7 ks šroubovacích nástavců 
Obsah: Ploché nástavce 5 a 6 mm, nástavce PH 1 a 2,

nástavce Pozidriv®,
magnetický držák 6-hranných nástavců 1/4“ 
v plastové krabici s ‘číselnicovou’ volbou. 

Popis Objednací kód Cena
OSA-280 Kč/ks

12V akumulátor          -1100A 1760
1-hodinová rychlo. nab. -1101B 2319

Dodáváme ve velké brašně se čtyřmi kapsami na zadní straně 
a dvěma kapsami na přední straně na suchý zip, nastavitelným

ramenním popruhem a s držadly na suchý zip.

PRO DOMÁCÍ KUTILY
Bez záruky pro

průmyslové aplikace
10mm

TORQUE

8

RYCHLOSTIDVOURYCHLOSTNÍ

Stana198            VÝROBKY JSOU K DODÁNÍ POUZE U NAŠEHO DISTRIBUTORA                   
© 2009

Dodáváme ve velké brašně se čtyřmi kapsami na zadní straně a
dvěma kapsami na přední straně na suchý zip, nastavitelným

ramenním popruhem a s držadly na suchý zip.

Vrtačka příklepová 13 mm
ID1010-K
Sklíčidlo 2.0 - 13.0 mm uzamykatelné, bezkleštinové. Hloubková zarážka. Boční rukojeť. Příklepové a normální vrtání.
Přepínání směru vpřed/zpět páčkou. Nastavení otáček na číselnici. Zamykací tlačítko.
Dvoukompozitní rukojeť.
Specifikace:
Max. průměr sklíčidla: 13 mm.
Příkon: 1010 W. 
Otáčky bez zatížení: 0 - 2800/min.
Frekvence příklepů:
0 - 2900/min.
Max. Ø vrtáků: ocel: 13 mm,
dřevo: 25 mm, beton: 16mm.
Hladina akustického tlaku 
podle EN50144:
Hladina akustického tlaku
LPA: 92.6 dB(A).
Hladina akustického tlaku
LWA: 107.5 dB(A).
Odpovídá všem platným ustanovením směrnic EC 
č. 72/23EEC, 89/336/EEC & 98/39EEC 
pro certifikaci CE.
Příslušenství obsažení v dodávce: 
1 pár bavlněných rukavic povrstvených. 1 ochranné brýle. 
Sada 7 ks šroubovacích nástavců 
Obsah: Ploché nástavce 5 a 6 mm, nástavce PH1 a2,
nástavce Pozidriv® a magnetický držák 6-hran.
nástavců 1/4” v plastovém pouzdře s ‘číselnicovou’ volbou. 
Sada 9 ks vrtáků 
Obsah: Vrtáky o průměru 5, 6 a 8 mm pro ocel,
zdivo a dřevo.
Sada 6 ks pil na otvory (děrovek) 
Obsah: 63 mm, 54 mm, 44 mm, 
39 mm, 31 mm a vodicí vrták 
6 mm a trn.

PRO DOMÁCÍ KUTILY
Bez záruky pro

průmyslové aplikace
13mm REVERZNÍ

BOČNÍ RUKOJEŤ PŘÍKLEP

12V
Ni-CAD

Výměnná baterie a nabíječka

Číslo Napětí Typ zástrčky Objednací kód Cena
modelu OSA-279 Kč/ks

CD12V-KB 12V 3-kolíkový UK -1240K 2780
2-kolíkový Euro -9400K 1845

Číslo Napětí Typ zástrčky Objednací kód Cena
modelu OSA-279 Kč/ks

ID1010-K 240V 3-kolíková UK -1900K 1473
2-kolíková Euro -9640K 1685

PZ04_O. _0142_PZ04_O. _01425qxd5503/0 / 010551 C: 855Sage51



NÁŘADÍ ELEKTRICKÉ PRO DOMÁCÍ KUTILY
SKUPINA

279
B
ru

siv
o
 &

 Ele
k
trick

é
 a

 p
n
e
u
m

a
tick

é
 n

á
řa

d
í

Odpovídá EN 50144-1 a EN 68 1977 všem platným ustanovením
směrnic EC č. 72/23EEC, 89/336/EEC a 98/39EEC pro
certifikace CE.

Číslo Volné Příkon Objednací kód Cena
modelu otáčky (rpm) motoru OSA-279 Kč/ks
MP32E 8,000 - 30,000 120W -8500K 1621

Víceúčelová minibruska
Multibruska je ideální pro široký okruh prací pro domácí kutily
i průmyslové aplikace. Vhodná alternativa k těžkým pracovním
nástojům.

118 dílná sada obsahuje: 
brusné kotoučky, brusná tělíska, 
karbidové frézky, leštící kotoučky, 
a drátěné kotoučky atd. 
Specifikace:
Napětí: 230v ~50Hz.
Příkon: 120W. 
Volné otáčky: 8,000 - 30,000rpm.
Hluk: 82dBA.
Hmotnost: 640g.

PRO DOMÁCÍ KUTILY
Bez záruky pro

průmyslové aplikace

Stana199VÝROBKY JSOU K DODÁNÍ POUZE U NAŠEHO DISTRIBUTORA                   
© 2009

Aku-šroubovák
CS48
Aku-šroubovák s baterií 600mAh. Volnoběžné otáčky 200 ot/min. Pryžová rukojeť s
třípolohovým nastavením úhlu. Čelní světlo. Nabíjecí doba 5 hodin. 48 dílný set je
dodáván v plastovém kufru. Záruční doba 1 rok.

Bruska víceúčelová 
+ sada příslušenství
MPTK130EK
Víceúčelové použití zejména pro domácí
kutily a řemeslníky, jako alternativa k větším
elektrickým nástrojům. Dodávané
příslušenství: 118 dílná sada příslušenství:
kleštiny,frézy,vrtáky,brusné
nástroje,objehlovače,kotouče a kotouče 
s trny. 
Specifikace: 
Jmenovité napětí: 230 V~50 Hz. Příkon:
130 W. Volné otáčky: 8000 - 30000/min.
Hluk: 82 dB(A).  Hmotnost: 640 g.
Dodávané příslušenství: Ohebná hnací
hřídel. Ohebná pryžová hnací hřídel lze použít
všude tam, kde je zapotřebí maximální
flexibilita a přístup do stísněných prostorů.
Upínač ke stolu a držák nástroje, který fixuje
polohu víceúčelového nástroje při použití
ohebného hřídele. Sada 118 ks
příslušenství obsahuje: různé kleštiny, frézy,
vrtáky,  brusné nástroje, odjehlovače,
kotouče a kotouče s trny.Upínač ke stolu a
držák nástroje. Fixuje polohu víceúčelového
nástroje na pracovním stolepři použití 

ohebné hnací
hřídele.

Volné Příkon Objednací kód Cena
otáčky (rpm) motoru KBE-279 Kč/ks

8,000 - 30,000 130W -2200K 1942

Popis Objednací kód Cena
KBE-280 Kč/ks

Ohebný hnací hřídel -4800K 331
Držák víceúčelového nástroje -4810K 218
Sada 118 ks korundových tělísek -4820K 460

Odpovídá EN 50144-01, EN 68 1977 a
všem platným ustanovením směrnic EC
číslo 72/23EEC, 89/336/EEC
& 98/39EEC pro certifikaci CE.

Příslušenství k víceúčelovému nástroji 

Sada 3,6V 
aku-šroubováku

CS36TR
Obsah: 
Šroubovák s 12-polohovou regulací
otáček. HSS vrtáky na šestihranné
stopce: 1.5, 2.0, 3.0, 4.0 a 5.5mm.
Nástrčné hlavice (1/4" nástavec)
5,6,7,8,9,10,11,12 a 13mm. 1/4"
šestihranné bity: 2.0, 2.5, 3.0, 
4.0, 5.0 a 6.0mm. 
Křížový: č.1,č.2,č.3.

Číslo Napětí Volné Moment Objednací kód Cena
modelu otáčky kgf/cm OSA-279 Kč/ks
CS36TR 3.6 200rpm 45 -6340K 891

Osvětlení
pracovního
prostoru

Číslo Napětí Volné Moment Objednací kód Cena
modelur otáčky kgf/cm OSA-279 Kč/ks
CS48 4.8V 200rpm 2.5 -6480K 424

PRO DOMÁCÍ KUTILY
Bez záruky pro

průmyslové aplikace

PRO DOMÁCÍ KUTILY
Bez záruky pro

průmyslové aplikace

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

OS0143 Z40_114OS0143 Z40_11.qxd550C/0 / 0_055_ :2155Page5_



NÁŘADÍ ELEKTRICKÉ PRO DOMÁCÍ KUTILY
SKUPINA

279
B
ru

si
v
o
 &

 E
le

k
tr

ic
k
é
 a

 p
n
e
u
m

a
ti
ck

é
 n

á
řa

d
í

Hoblovka na dřevo
WP900
Lehká kompaktní hoblovka. Určena pro snadné
hoblování s držením jednou rukou nebo oběma rukama.
Nastavitelná hloubka záběru pro přesný odběr
materiálu. Srovnává hrany do pravých úhlů a ubírá
materiál pro přesnou truhlářskou práci. 240 V. 

Specifikace:
Příkon: 900 W. 
Napětí: 230 V/50 Hz
Otáčky bez zatížení: 
16000 1/min
Hoblovaná šířka: 
82 mm
Hoblovaná
hloubka: 0.3 mm
Hloubka drážky: 
0-15 mm
Příslušenství:
1 sada kartáčů,
1 náhradní pás,
1 vak na prach
a transportní
skříňka.

Příkon Hmotnost Objednací kód Cena
OSA-279 Kč/ks

240V -9310K 1509

Bruska Mini 115 mm (41/2”) 900 W
MG115-3KB
Páčkový přepínač typu zamknuto/odemknuto. Tlačítko pro 
zamknutí vřetena. Rukojeť ze dvou materiálů. Lisované tělo
umožňuje pohodlné držení. Sada náhradních uhlíkových kartáčků.
Boční rukojeť, klíč na kolík a kryt kotouče.  
Specifikace:
Příkon: 900 W. Max. ° kotouče: 
115 mm (41/2”).
Otáčky naprázdno: 11,000 1/min. 
Závit na vřeteně: M14.
Vibrace: < 5.6 m/s2.
Hladina akustického tlaku podle 
EN50144:
Hladina akustického tlaku LPA: 89.2 dB(A).
Hladina akustického tlaku LWA: 102.2 dB(A).
Odpovídá všem platným ustanovením směrnic EC číslo 72/23EEC,
89/336/EEC & 98/39EEC pro certifikaci CE.

Příslušenství obsažené v dodávce: 
5x diamantové břity 115 x 1.7 x 22.2 mm , 2x řezací kotouče se
zahloubeným středem, druh A30 (115 x 3 x 22.2 mm), 1x brusný
kotouč se zahloubeným středem, druh A24 (115 x 6 x 22.2
mm).1x hrncovitý drátěný kartáč o průměru 75 mm, 1x kruhový
drátěný kartáč, průměr 100 mm x hloubka 10 mm.3x pohodlný a
bezpečný respirátor. 1x ochranné brýle.

PRO DOMÁCÍ KUTILY
Bez záruky pro

průmyslové aplikace

PRO DOMÁCÍ KUTILY
Bez záruky pro

průmyslové aplikace

Ochranné brýle

Viz.
SKUPINA

960

Stana200            VÝROBKY JSOU K DODÁNÍ POUZE U NAŠEHO DISTRIBUTORA                   
© 2009

Sada “Tři v jednom”: vykružovací 
pila, bruska, obrysová fréza

Odpovídá všem platným ustanovením směrnic EC 
číslo 72/23EEC, 89/336/EEC & 98/39EEC pro certifikaci CE.

Bruska pro papíry 1/3 - XFS135
Rukojeť z dvojího materiálu. Redukce pro montáž volitelné trubky
pro odsávání prachu. Dlouhá přední rukojeť pro bezpečné ovládání.
Zamknutí tlačítkem.  
Schválena pro GS.
Specifikace: Příkon: 135 W. Volné otáčky: 10000 1/min.
Brusná deska: 90 x 187 mm. Frekvence zdvihů: 10000 1/min.
Příslušenství obsažené v sadě:
10 různých brusných papírů s otvory pro odsávání prachu. 
Po 2 každého z druhů: P40, P60, P80, P100 a P120. 
1 sada náhradních uhlíkových kartáčků.

250W Vykružovací pila - XJS350
Konstruována pro listy typu ‘T’. Možnost šikmého řezání pod
úhlem 0 - 45 stupňů. Rukojeť ze dvou materiálů. Tlačítko pro zam-
knutí. Ochranný kryt proti třískám a vodicí váleček pro list.
Redukce pro montáž volitelné odsávací trubky. Dodáváme se
sadou 10 ks listů v krabici. 
Specifikace: Příkon: 350 W. Volné otáčky: 3000 1/min.
Frekvence zdvihů: 3000 1/min. Zdvih: 18 mm. 
Max. tloušťky: dřevo: 55 mm, plasty: 10 mm, ocel: 6 mm.
Příslušenství obsažené v sadě:
10 různých listů: všechny o celkové délce 
100 mm a účinné řezné délce 77 mm.
3 listy s roztečí zubů 4 mm pro hliník/ocel, 
3 listy s roztečí zubů 3 mm pro plasty/překližku,  
2 listy s roztečí zubů 2 mm pro překližku, 
2 listy s roztečí zubů 1 mm pro dřevo/překližku.

1020W frézka - XR1020
Dvojí rukojeť pro spolehlivé ovládání.
Šesti-stupňová číselnice pro řízení otáček. Přípravek pro odsávání
prachu. Vedení rovnoběžnými stavítky. Zamykatelná výšková vodicí
lišta s metrickou stupnicí a třemi nastavitelnými zarážkami. 
Tlačítko na zamknutí vřetena. Ochranný kryt proti třískám.
Specifikace: Příkon: 1020 W. Volné otáčky: 11500 - 34000 1/min.
° stopky profilové frézy: 6/8 mm. Max. hloubka záběru: 50 mm.
Příslušenství obsažené v sadě:
Kleštiny o průměru 6 mm a 8mm, sada náhradních uhlíkových
kartáčků, klíč na matici kleštiny, koncová deska,  upínací přípravek
pro kruhové obrábění, 2 boční nástavce. 

Sada 3 profilových fréz se stopkou 8 mm:
90° drážkovací fréza (průměr 12.7 mm x délka řezu  10 mm).
Půlkulatá profilová fréza (průměr 14 mm x poloměr zaoblení 10 mm).
Přímá začišťovací fréza  (průměr 8 mm x délka řezu 19 mm).

PRO DOMÁCÍ KUTILY
Bez záruky pro

průmyslové aplikace

Dodáváme ve velké brašně se čtyřmi kapsami na
zadní straně a dvěma kapsami na přední straně na

suchý zip, nastavitelným ramenním popruhem 
a s držadly na suchý zip.

Příkon Typ zástrčky Objednací kód Cena
OSA-279 Kč/ks

240V 3-kolíková UK -7250K 1949
2-kolíková Euro -9880K 2145

Číslo Příkon Typ zástrčky Objednací kód Cena
modelu OSA-279 Kč/ks

MG115-3KB 240V 3-kolíková UK -8130K 1573
2-kolíková Euro -9700K 1402

3 P05_CS_0100_3 P05_CS_0100Zqxd  0: /01/1040  42924  Oage 4



NÁŘADÍ ELEKTRICKÉ PRO DOMÁCÍ KUTILY
SKUPINA

279
B
ru

siv
o
 &

 Ele
k
trick

é
 a

 p
n
e
u
m

a
tick

é
 n

á
řa

d
í

Pistole horkovzdušná
HG700
Nastavitelná teplota umožňuje přesné dávkování množství tepla
pro odstraňování nátěrů, balení do smrštitelných obalů, sušení
mokrého dřeva nebo rozmrazování.
Regulovatelný tepel- 
ný výstup, zabra- 
ňuje spálení
nebo 
poškození
povrchů nebo
materiálů. Záruka 1 rok.
Specifikace:
Příkon: 700 W. Napětí: 240 V/50 Hz
Pracovní teplota: 300-500 stupňů C
Výkon: 280-480 L/min
Příslušenství: sada 7ks příslušenství + plastová 

krabice.

PRO DOMÁCÍ KUTILY
Bez záruky pro

průmyslové aplikace

Strana201VÝROBKY JSOU K DODÁNÍ POUZE U NAŠEHO DISTRIBUTORA                   
© 2009

Pila okružní 185 mm (71/4”)
s příslušenstvím

Okružní pila 1200 W s dvoukompozitní rukojetí. Má kryt kotouče, nastavení výšky podle stupnice, zamykací tlačítko, trysku
pro odsávání prachu a laserový řídicí systém třídy 2. Pro laser jsou zapotřebí 2 baterie typu ‘AAA’ (nejsou v sadě obsaženy).
Příslušenství: 3 kotouče (12, 24 a 60 zubů), ochranné brýle, úhelník 300 mm (12”), paralelní vodítko, 3 prachové mysky, 3 tesařské
tužky, rozvírací klín, lisovaná přední rukojeť pro další kontrolu, 2 klíče pro výměnu kotouče a sada uhlíkových
kartáčků. Dodáváme ve velké brašně se 4 kapsami 
vzadu a dvěma kapsami vpředu na suchý zip. 
Nastavitelný ramenní popruh s držadly na suchý
zip. Odpovídá všem platným ustanovením
směrnic EC číslo 72/23EEC, 89/336/EEC & 
98/39EEC pro certifikaci CE. 
Specifikace:
Rozměry kotouče: průměr 185 mm x otvor 20 mm.
Volné otáčky: 4500 1/min. Příkon: 1200 W. 
Maximální hodnoty: max. hloubka řezu při úhlu 90
stupňů: 63 mm.
Max. hloubka řezu při úhlu 45 stupňů: 38 mm.
Rozsah nastavení výšky 15 - 63 mm.
Napětí laseru: 3 V. Vlnová délka záření laseru: 635 - 680 nm.
Třída laseru: 2. Třída ochrany laseru: III.
Střední vážená efektivní hodnota zrychlení: 1.7 m/s2. 
Hladina akustického tlaku: 101.1 dBA. Hladina akust.výkonu: 114.1 dBA.
Hmotnost: 3.5 kg.

Dodáváme ve velké brašně se čtyřmi kapsami na zadní
straně a dvěma kapsami na přední straně na suchý zip,

nastavitelným ramenním popruhem 
a s držadly na suchý zip.

Napětí Jedn. Objednací kód Cena
hmotnost OSA-279 Kč/ks

240V -3800K 1081

Pila přímočará 240 V - 600 W
RS600
4 polohové listy pro práci ve stísněných nebo špatně přístupných
prostorách. Vhodná pro domácnost i mechanickou dílnu, pro řezání a
ořezávání většiny materiálů včetně tvrdého a měkkého dřeva, neželezných
materiálů, plastů, PVC a sádrokartonu. Všestranně použitelná, může řezat
nalíc nebo hlavou dolů, takže je mnohem praktičtější než okružní pily.
Dodáváme se třemi listy a transportní krabicí. Záruka 1 rok.

Specifikace:
Příkon: 600 W
Napětí: 240 V/50 Hz
Volné otáčky: 700 - 2300 1/min
Maximální tloušťka materiálu: 150 mm

PRO DOMÁCÍ KUTILY
Bez záruky pro

průmyslové aplikace

PRO DOMÁCÍ KUTILY
Bez záruky pro

průmyslové aplikace

Číslo Příkon Teplota Objednací kód Cena
modelu trysky OSA-279 Kč/ks

GG55E 55W 170°C -4855K 343

230V Pistole tavná
Pistole pro řízené dávkování roztaveného lepicího
prostředku. Se skládacím
stojánkem. Vhodná pro
uzavírání lepenkových
krabic. Lze též použít na
dřevo, plasty, keramiku, lepenku,
sklo, textil a kůži. Dodáváme se šesti
lepicími tyčinkami. 
Jmenovité napětí:
230 V ~ 50 Hz. 
Příkon: 55 W. 
Teplota trysky 170°C. 6LEPICÍCH 

TYČINEK
V BALENÍ

Druh Barva Objednací kód Cena
OSA-280 Kč/bal.

Víceúčelový Čirá -1801X 136

Tyčinky lepicí
Univerzální lepicí prostředky, které lze použít na mnoho různých
druhů materiálu, jako např. papír, karton, dřevo, korek, kůži, textil,
plasty, PVC a keramiku. Hodí se do tavné pistole Osaki GG55E.
Lze též použít ve většině jiných tavných pistolí, které používají
tyčinky 11 mm. 
Rozměry tyčinky: průměr 11 mm x délka 150 mm.

PRO DOMÁCÍ KUTILY
Bez záruky pro

průmyslové aplikace

LASER

CLASS
2

Číslo Napětí Typ zástrčky Objednací kód Cena
modelu OSA-279 Kč/ks

CS1200-K 240V 3-kolílková UK -3600K 1560
2-kolíkováEuro -9460K 1812

Číslo Napětí Typ zástrčky Objednací kód Cena
modelu OSA-279 Kč/ks

HG700 240V 3-kolíková UK -4900K 508
2-kolíková Euro -9580K 648

OS0/ 4CZ40_014OS0/ 4CZ40_01.qxd  _95015_010  1_:. 0  Page 1



NÁŘADÍ ELEKTRICKÉ PRO DOMÁCÍ KUTILY
SKUPINA

279
B
ru

si
v
o
 &

 E
le

k
tr

ic
k
é
 a

 p
n
e
u
m

a
ti
ck

é
 n

á
řa

d
í

Pistole stříkací
SG750
Ruční stříkací pistole pro bezvzduchové
nanášení velké řady materiálů včetně
prostředků k impregnaci dřeva a laků
na vodní bázi - není zapotřebí 
kompresor. Dodáváme se 
třemi tryskami 
(0.4, 0.6 a 0.8 mm), 
viskozimetrem, nádobou 1 litr
a pružnou prodlužovací 

trubičkou pro stříkání ve svislém 
směru a do obtížně přístupných
prostorů.
Záruka 1 rok.
Specifikace:
Napětí: 240V/50HZ
Příkon: 75 W
Výkonnost: 270 g/min,
proměnné dopravované 
množství.

Pila
pokosová

MS2100
Lehká plastová základna s ocelovým otočným stolkem o průměru 275 mm. Šablona na
pokosy se stupnicí, úhlová stupnice, vak na prach, boční podpěry pro těžké obrobky,
automatický kryt kotouče, bezpečnostní síťový vypínač, zámek krytu kotouče a laserový
řídicí systém. Po laser jsou zapotřebí 2 baterie typu ‘AAA’ (dodáváme zvlášť). 

Odpovídá všem platným ustanovením směrnic EC číslo 72/23EEC, 89/336/EEC &
98/39EEC pro certifikaci CE. Schválena pro GS.

Specifikace: 
Příkon: 1200W. Volné otáčky: 4500 1/min.
Min. jmen. otáčky kotouče: 5000 1/min.
Průměr kotouče: 210 mm.
Max. tloušťka kotouče: 1.6 mm.
Min. tloušťka zubů: 2.5mm.
Otvor v kotouči: 30 mm.
Max. hloubka řezu: 125 x 55mm.
Úhel pokosu a sklonu: 0 - 45 stupňů.
Napětí laseru: 3V.
Vlnová délka záření laseru: 635 - 680 nm.
Třída laseru: 2.
Třída ochrany laseru: III.
Hladina akustického tlaku podle
EN50144: 
Hladina akustického výkonu LWA:
107.2 dB(A). 
Hladina akustického tlaku LWA: 
94.2 dB(A).
Dodávané příslušenství: 
1x stavítko hloubky,
1x kotouč TCT 210 x 30 mm,
1x sada náhradních uhlíkových
kartáčků,
1x klíč pro výměnu kotouče. 

Napětí Jedn. Objednací kód Cena
hmotnost OSA-279 Kč/ks

240V 7.30kg -8750K 1857
Náhradní kotouč OSA-280-3000A 625

Řezač dlaždic
TCW750
Je vybaven kotoučem s kontinuálním diamantovým věncem o
průměru 180 mm a výkonným elektromotorem 240 V. Slouží k
rychlému a přesnému řezání keramických obkladaček a
podlahových dlaždic.Pod pracovním stolem je nádržka na vodu,
která zajišťuje mazání řezné hrany, snižuje prašnost a tak
zabezpečuje účinné řezání a delší životnost. Aretovatelný vyklápěcí
stůl pro šikmé řezání - lze nastavit od 0° do 45°. Dodáváme s
nastavitelným vodicím dílem, šablonou pro pokosové řezání a
krytem řezné hrany. Dodáváme s 
diamantovým řezným kotoučem o 
průměru 180 mm. 
Záruka 1 rok.

Specifikace:
Napětí: 240 V/50 Hz
Příkon: 450 W
Volné otáčky: 2800 1/min
Max. hloubka řezu: 34 mm

Napětí Jedn. Objednací kód Cena
hmotnost OSA-279 Kč/ks

240V 3.4kg -9000K 695

PRO DOMÁCÍ KUTILY
Bez záruky pro

průmyslové aplikace

PRO DOMÁCÍ KUTILY
Bez záruky pro

průmyslové aplikace

PRO DOMÁCÍ KUTILY
Bez záruky pro

průmyslové aplikace

Sešívačka/nastřelovací
pistole elektrická
SG400
240 V, 50 Hz, 400 W, 20 úderů
za minutu. Přípustné rozměry sponek a hřebů
8 - 16 mm. Používá T-hřeby 10 - 16 mm.
Dodáváme v plastové  krabici.  

Záruka 1 rok.

Typ RozměrObsah Objednací kód Cena
bal. OSA-280 Kč/bal.

Sponky 16mm 1000 -2101A 393
T-hřbety 12mm 2000 -2102A 151
T-hřbety 16mm 2000 -2103A 155

Napětí Hmotnost Objednací kód Cena
OSA-279 Kč/ks

240V -4400K 459

Sponky a hřeby pro OSA- 279-4400K

PRO DOMÁCÍ KUTILY
Bez záruky pro

průmyslové aplikace

Strana202            VÝROBKY JSOU K DODÁNÍ POUZE U NAŠEHO DISTRIBUTORA                   
© 2009

LASER

CLASS
2

Číslo Napětí Typ zástrčky Objednací kód Cena
modelu OSA-279 Kč/ks

MS2100 240V 3-kolíková UK -4800K 2132
2-kolíková Euro -9750K 2240

OS0/ 4CZ401014OS0/ 4CZ40101.qxd  1250_510_0  _19: .   Page _



NÁŘADÍ ELEKTRICKÉ ZAHRADNÍ
SKUPINA

279
B
ru

siv
o
 &

 Ele
k
trick

é
 a

 p
n
e
u
m

a
tick

é
 n

á
řa

d
í

Nůžky 
na živý plot

HT 580
Určeny pro rychlé a snadné ořezávání např. živých
plotů. Jsou vhodné pro práce na malých 
pozemcích. Oboustranný nůž o délce
51 cm řeže rychlostí 3200 zdvihů
za minutu, při maximálním průměru
řezu 16 mm. Jsou vybaveny systé- 
mem nožů ‘Quick Stop’ pro 
zastavení během 0.5 s, 
elektromotorem 580 W, 
2 rukojeťmi pro bezpečné ovládání 
oběma rukama a přívodovým
kabelem o délce 10 m.
Pro snadné sklado- 
vání dodáváme
s ochranným 
krytem
nože.

Hmotnost 3500 g. 
Záruka na kvalitu 1 rok.

Model Objednací kód Cena
OSA-279 Kč/ks

HT 580 -0400K 1465

Strana203VÝROBKY JSOU K DODÁNÍ POUZE U NAŠEHO DISTRIBUTORA                   
© 2009

Pila elektrická řetězová
EC 2000
Silná, snadno ovladatelná elektrická řetězová pila. Vhodná pro
práci na zahradě, tesařské práce, řezání dřeva apod. Výkonný
elektro-motor 2000 W má 8000 ot/min naprázdno s odpovídající
rychlostí řetězu 800 m/min. Je vybavena brzdou řetězu působící
během 0.15 s. Zabudovaný bezpečnostní kryt a bezpečnostním
spouštěcím tlačítkem v rukojeti. Dodáváme s kabelem 10 m,
montážními nástroji a olejem. 
Hmotnost 5.50 kg. 
Záruka na kvalitu 1 rok

Model Objednací kód Cena
OSA-279 Kč/ks

EC 2000 -0260K 3809
Náhradní řetěz OSA-280-2520A 2195Čerpadlo ponorné

SP 400 
Ponorné vířivé čerpadlo 400 W na znečištěnou vodu, které dokáže 
trvale a spolehlivě pracovat. Čeří znečištěnou vodu, včetně tuhých 
částic do průměru 35 mm, ze stavebních základů a příkopů.Je vhod-
né i pro běžné použití. Keramický hřídel zaručuje dlouhou životnost a
spolehlivost, tepelná ochrana chrání čerpadlo proti přetížení a
plovákový spínač automaticky vypíná
a zapíná čerpadlo podle okamžité hladiny
vody. Maximální hloubka ponoru 8 metrů,
dopravní výška 5 metrů. Čerpadlo dokáže
čerpat 125 litrů/min. Maximální teplota
vody 35 stupňů C. Pro hadice 1" nebo
11/4" (nejsou obsaženy v dodávce).
Dodáváme s přívodovým  kabelem 10
m, lisovanou síťovou zástrčkou a
RCD jističem. Hmotnost 3800 g.
Záruka na kvalitu 1 rok. 

V důsledku trvalého vývoje výrobku
sejeho vnější vzhled může lišit od
vyobrazení.

Dmychadlo, vysavač a drtič
ABV 2000
Ovládací prvky umožňují snadné přepínání mezi dmycháním a sáním
- pouhým přepnutím páčky. Součástí dodávky je velký 
sběrný vak o objemu 45 litrů. Drtič sníží velký objem sebraného
materiálu na 1/10 . Tuto výkonnou
kombinaci dmychadla, vysavače a drtiče
pohání elektromotor o výkonu 2000 W, se
kterým dmychadlo vyvine rychlost  250 km/h,
a vysavač, který sebere 13 m3/min.
Ramenní popruh pro pohodlí uživatale,
kolečka pro vysokou ovladatelnost a
přívodní kabel o délce 10 metrů. 
Hmotnost 4.70kg. 
Záruka na kvalitu 1 rok.

Číslo Objednací kód Cena
modelu OSA-279 Kč/ks

ABV 2000 -0200K 2325

Vyžínač 
GTF 250
Ideální nástroj, se kterým můžete pracovat na místech, kam se běžné
sekačky na trávu nedostanou, jako jsou například rohy
trávníků, okolo stromů a stěny plotů. Dá vašim
trávníkům ostré okraje a dokonalý vzhled. Tento
kombinovaný vyžínač má přípravek pro úpravu
okrajů, takže s ním můžete zarovnávat okraje
květinových záhonů a cestiček. Elektromotor
250 W s řeznými otáčkami 11000 1/min a
šířkou záběru 260 mm. Dvojitý systém
podávání struny s názvem ‘Tap & Go’.
Struna se při provozu opotřebovává
nebo přetrhne např. při nárazu na
dlaždici.V systému ‘Tap & Go’ stačí 
poklepat na cívku - tím uvolníte 
novou délku struny potřebnou 
pro provoz. Snadná výměna 
zásobní cívky na strunu šetří 
váš čas. Hlavní rukojeť nese 
bezpečnostní spouštěcí 
tlačítko s krytem prstů a je  
opatřena dalším pryžovým 

madlem pro lepší ovládání 
a pohodlí uživatele. 

Dodáváme s 6 m řezací strunou
1.2 mm a napájecím kabelem 

10 m. Záruka na 
kvalitu 1 rok. 

Hmotnost 2.25 kg.

Číslo Jedn. Objednací kód Cena
modelu hmotnost OSA-279 Kč/ks
GTF 250 2.75kg -0320K 659

Náhradní cívka

OSA-280-2600A

Cena Kč/ks 265

580
W

240
V

56cm
NŮŽ

QUICK
STOP

10m
KABEL

2000
W

240
V

400mm
NŮŽ

BRZDA

ŘETĚZU

10m
KABEL

400
W

240
V

125 L
ZA

MINUTU

10m
KABEL

2000
W

240
V

45
LITRŮ

10m
KABEL

250
W

240
V

260mm
ZÁBĚR

10m
KABEL

Číslo Objednací kód Cena
modelu OSA-279 Kč/ks
SP 400 -0600K 1336

OS0/ 43 Z40_024OS0/ 43 Z40_02.qxd  __5015_010  1: C18  Page 1



NÁŘADÍ ELEKTRICKÉ PRŮMYSLOVÉ
SKUPINA

279
B
ru

si
v
o
 &

 E
le

k
tr

ic
k
é
 a

 p
n
e
u
m

a
ti
ck

é
 n

á
řa

d
í

Vrtačka akumulátorová 14.4 V 
ABH 14.4VET-2
Lehká a dobře vyvážená - měkká rukojeť, bezkličkové sklíčidlo 10
mm, přepínání vpřed/zpět. Vestavěný indikátor vodorovné polohy,
zabudovaný držák PH2/plochý 4.5 mm. 22-stupňové nastavení
krouticího momentu, regulace otáček tlačítkem, možnost
příklepového vrtání. Jednohodinová rychlonabíječka a dva vyměnitelné 
akumulátory 14.4 V.
Akumulátor: NiCd 1.3 Ah. 
Volné otáčky: 0 - 350/0 - 1150 1/min.
Max. velikosti vrtáků: ocel 10 mm, hliník 
13 mm, dřevo 28 mm, zdivo 13 mm.
Frekvence rázů: 0 - 14950 1/min.
Stupně toč. momentu: 22. Max. krouticí 
moment: 27.5 Nm. Hmotnost: (vč. akum.) 

2.2 kg.Hmotnost:
(akumulátor) 0.7 kg. 
Baterie: 
KBE -280 -5902A 
Nabíječka:
(v plastové 3-kolíkové
zástrčce)

PŘÍKLEP

DVOURYCHLOSTNÍ

Strana204            VÝROBKY JSOU K DODÁNÍ POUZE U NAŠEHO DISTRIBUTORA                   
© 2009

Vrtačka akumulátorová 12 V 

ASB 12VET-2
Lehká a dobře vyvážená - měkká rukojeť, bezkličkové sklí-
čidlo 10 mm, přepínání vpřed/zpět. Vestavěný indikátor vo-
dorovné polohy, zabudovaný držák PH2/plochý 4.5 mm.
23-stupňové nastavení krouticího momentu. Regulace otáček
tlačítkem. Jednohodinová rychlonabíječka a dva vyměnitelné 
akumulátory 12 V.Akumulátor: NiCd 1.3 Ah. 
Volné otáčky: 0 - 300/0 - 950 1/min.
Max. velikosti vrtáků: ocel 10 mm,
hliník, 13 mm, dřevo 25 mm.
Počet stupňů nastavení  krouticího
momentu: 23. Max. krouticí moment:
25.5 Nm.Hmotnost: (vč. akumulátoru) 
1.9 kg. Hmotnost: (akumulátor) 0.6 kg.
Akumulátor: KBE -280 -5900A
Nabíječka: (v plastové 3-kolíkové 
zástrčce) KBE -280 -5901A.

Napětí Jedn. Objednací kód Cena
hmotnost KBE-279 Kč/ks

12V 1.90kg -0130K 3744

Napětí Jedn. Objednací kód Cena
hmotnost KBE-279 Kč/ks

14.4V 2.20kg -0160K 4321

Napětí Popis Objednací kód Cena
KBE-280 Kč/ks

12V Akumulátor -5900A 1504
Nabíječka -5901A 720

DVOURYCHLOSTNÍ

Nm

25.5

Nm

27.5

12V
Ni-CAD

Náhradní akumulátory & Nabíječky

Napětí Popis Objednací kód Cena
KBE-280 Kč/ks

14.4V Akumulátor -5902A 1679
Nabíječka -5903A 1026

Náhradní akumulátory & Nabíječky

Napětí Jedn. Objednací kód Cena
hmotnost KBE-279 Kč/ks

18V 2.50kg -0190K 6444

Napětí Popis Objednací kód Cena
KBE-280 Kč/ks

18V Akumulátor -5904A 3115
Nabíječka -5905A 1133

Náhradní akumulátory & Nabíječky

14.4V
Ni-CAD

Nm

34.3

18V
Ni-CAD

Vrtačka akumulátorová 18 V 
ABH 18VET-2
Dva rozsahy regulace otáček, vpřed a zpět, elektronická brzda,
robustní motor a převodovka. Integrovaný držák šroubovacích
nástavců. Záruka 12 měs. Kapacita sklíčidla: 13 mm.
Volné otáčky: 0 - 510 a 0 - 1600 1/min.
Max. krouticí moment: 20 Nm.
Počet rázů/min: 0 - 20,500.
Max. rozměry vrtáků: ocel 13 mm, 
hliník 15 mm, zdivo 13 mm, dřevo 38 mm.
Příslušenství: 2 akmulátory,  1-hodinová 
nabíječka, šroubovací nástavce:
č. 2 křížový a 4.5 mm plochý. 
Dodáváme v kufříku. 
Akumulátor: KBE -280 -5904A

REVERZNÍ

DVOURYCHLOSTNÍPŘÍKLEP

NABÍJENÍ

P
R

O
 P

RŮMYSLO
V
É
 

P O U Ž I T
Í

P
R

O
 P

RŮMYSLO
V
É
 

P O U Ž I T
Í

P
R

O
 P

RŮMYSLO
V
É
 

P O U Ž I T
Í

Nabíječka:
(s plastovou 3-kolíkovou zástrčkou) KBE -280 -5905A.

3 P024CS40_0 43 P024CS40_0 .qxd5511/0_/_010551 :9955Oage51



NÁŘADÍ ELEKTRICKÉ PRŮMYSLOVÉ 
SKUPINA

279
B
ru

siv
o
 &

 Ele
k
trick

é
 a

 p
n
e
u
m

a
tick

é
 n

á
řa

d
í

Utahovák rázový 14.4 V

AIW 14.4V
Jedná se o kvalitní,lehký a dobře vyvážený nástroj průmyslové
kvality. Vlastnosti: Měkká rukojeť, čtyřhranný nástavec 1/2”,
otáčení vpřed/zpět. Robustní motor a převodovka.Regulace
otáček tlačítkem, vysoká frekvence rázů. Zabudovaný
indikátor stavu nabití akumulátoru. Jednohodinová
rychlonabíječka a dva akumulátory 14.4 V. 
Volné otáčky: 0 - 2300 1/min Max. krouticí moment: 1300 kg.cm
Počet rázů/min: 0 - 3000 1/min Hmotnost: 1.75 kg
Akumulátor: KBE -298 -3404E Nabíječka: (v plastové 3-kolíkové zástrčce)

Napětí Jedn. Objednací kód Cena
hmotnost KBE-279 Kč/ks

14.4V 1.75kg -0660K 5475

1/2” 4-HRAN
PRO NÁSTRČKY

Šroubovák rázový 14.4 V
AID 14.4
Jedná se o kvalitní, lehký a dobře vyvážený nástroj průmyslové kvality.

Vlastnosti:
Měkká rukojeť pro snadné držení. Rychlovýměnný držák
šroubovacího nástavce s 6-hranem 1/4”. Regulace otáček
tlačítkem. Vysoká frekvence rázů. Přepínání vpřed/zpět.
Zabudovaný indikátor stavu nabití akumulátoru. Robustní 
motor a převodovka. Jednohodinová rychlonabíječka a dva
akumulátory 14.4 V. Volné otáčky: 0 - 2300 1/min Velikosti šroubů:
Mechanické šrouby M4 - M8, Standardní šrouby M5 - M12
Vysokopevnostní šrouby M5 - M10. Max. krouticí moment:

1300 kg.cm 
Počet rázů/min:
0 - 3000 1/min
Hmotnost: 1.6 kg

Akumulátor: KBE -298 -3404E

1/4” 6-hran
PRO PŘÍMÝ POHON

Napětí Jedn. Objednací kód Cena
hmotnost KBE-279 Kč/ks

14.4V 1.60kg -0600K 4424

Strana205VÝROBKY JSOU K DODÁNÍ POUZE U NAŠEHO DISTRIBUTORA                   
© 2009

14.4V
Ni-CAD

Nm

150

14.4V
Ni-CAD

Nm

150

Napětí Popis Objednací kód Cena
KBE-298 Kč/ks

14.4V Akumulátor -3404E 1055

Napětí Popis Objednací kód Cena
KBE-280 Kč/ks

14.4V Nabíječka -5903A 1026

Náhradní akumulátor & Nabíječka

Napětí Popis Objednací kód Cena
KBE-298 Kč/ks

14.4V Akumulátor -3404E 1055

Napětí Popis Objednací kód Cena
KBE-280 Kč/ks

14.4V Nabíječka -5903A 1026

Náhradní akumulátor & Nabíječka

Měřič nabití

P
R

O
 P

RŮMYSLO
V
É
 

P O U Ž I T
Í

P
R

O
 P

RŮMYSLO
V
É
 

P O U Ž I T
Í

OS0243 Z40_0 4OS0243 Z40_0 .qxd5511/0_/_010551C: 855Page51



NÁŘADÍ ELEKTRICKÉ PRŮMYSLOVÉ 
SKUPINA

279
B
ru

si
v
o
 &

 E
le

k
tr

ic
k
é
 a

 p
n
e
u
m

a
ti
ck

é
 n

á
řa

d
í

Napětí Jedn. Objednací kód Cena
hmotnost KBE-279 Kč/ks

110V 1.60kg -0360K 2331
240V 1.60kg -0380K 2331

Vrtačka 
příklepová 13 mm

EDH550VRE 
Měkká ergonomická rukojeť. Regulace otáček. Přepínání
vpřed/zpět. Bezkličkové sklíčidlo 13 mm. Dodáváme s
pomocnou boční rukojetí a kufříkem.
Specifikace: Číslo modelu: EDH550VRE 
Příkon: 650 W 
Volné otáčky: 0-2900 1/min
Max. ∅ vrtáků: beton: 16 mm, 
ocel: 13 mm, dřevo: 25 mm. 
Hmotnost: 1.6 kg

MĚKKÁ
ERGONOMICKÁ

RUKOJEŤ

13mm

650
W

REVERZNÍ

Strana206            VÝROBKY JSOU K DODÁNÍ POUZE U NAŠEHO DISTRIBUTORA                   

Napětí Jedn. Objednací kód Cena
hmotnost KBE-279 Kč/ks

110V 2.20kg -0400K 3419
240V 2.20kg -0420K 3419

Vrtačka příklepová 13 mm
EDH720RE2
Příkon: 750W
Výkonný motor s tichým chodem.
Přepínač pro snadnou volbu
vrtání / příklepové vrtání.
Dvojstupňová převodovka umožňuje
snadnou změnu otáček. Regulace otáček
a tlačítko reverzace.
Specifikace: 
Číslo modelu: EDH720RE2
Příkon: 750 W Volné otáčky: 0-1300/3000 1/min. 
Max. ∅ vrtáků: beton: 20 mm ocel: 13 mm 
dřevo: 40 mm

REVEZNÍDVOURYCHLOSTNÍ

KUFŘÍK

KUFŘÍK

750
W

Kladivo vrtací SDS 22 mm
EDH620
Vrtací kladivo SDS 22 mm s energií úderu 2.2 joulu.Regulace a
reverzace otáček. Dva režimy: běžné vrtání a příklepové vrtání. 
Bezpečnostní spojka. Dodáváme s pomocnou boční rukojetí a 
kufříkem.
Příkon: 620 W 
Volné otáčky: 0-1050 1/min 
Frekvence úderů při max. výkonu: 0 - 4400 1/min 
Max. ∅ vrtáků: beton: 3.4 - 22 mm. ocel: 13 mm. dřevo: 32 mm. 
Hmotnost 2.5 kg .

Napětí Jedn. Objednací kód Cena
hmotnost KBE-279 Kč/ks

110V 2.50kg -0500K 4717
240V 2.50kg -0520K 6441

KUFŘÍK

620
W

P
R

O
 P

RŮMYSLO
V
É
 

P O U Ž I T
Í

P
R

O
 P

RŮMYSLO
V
É
 

P O U Ž I T
Í

P
R

O
 P

RŮMYSLO
V
É
 

P O U Ž I T
Í

3 : 0 4O940_0543 : 0 4O940_05.qxd22__/01/_010221SP_022Cage21



NÁŘADÍ ELEKTRICKÉ PRŮMYSLOVÉ 
SKUPINA

279
B
ru

siv
o
 &

 Ele
k
trick

é
 a

 p
n
e
u
m

a
tick

é
 n

á
řa

d
í

Strana207VÝROBKY JSOU K DODÁNÍ POUZE U NAŠEHO DISTRIBUTORA                   
© 2009

Pila vykružovací

EJS120PV
Konstrukce se dvěma kuličkovými ložisky zaručuje dlouhou životnost a
vysokou účinnost přenosu výkonu z motoru. Robustní rukojeť s velkým
spínačem spojeným s regulací rychlosti pro větší pohodlí při práci.
Výkonné odfukování pilin umožňuje dobrý přehled o řezaném tvaru.
Ochrana proti odletujícím štěpinám a tryska pro připojení ke sběrači
prachu. Frekvence zdvihů naprázdno: 
3000 zdvihů za minutu.
Zdvih: 18 mm.Příkon: 400 W
Max. náklon: 45°
Hloubky řezu:
dřevo 65 mm, 
měkká ocel 6 mm
Minimální průměr
řezu: 25 mm (1”) 
Příslušenství: 
1 x list, 1 x kryt 
proti pilinám,  
1 x kryt proti 
štěpinám, 1 x 
6-hranný klíč.Cel- 
ková délka (d x v):
197 mm x 195 mm
Hmotnost: 1.5 kg

AKCEPTUJE
NÁSADY
TYPU "T"

Napětí Typ Objednací kód Cena
zástrčky KBE-279 Kč/ks

110V -1720K 3304
240V -1740K 3304

18mm
ZÁBĚR

400
W ODFUK

MATERIÁLU

ODFUK
MATERIÁLU

Napětí Jedn. Objednací kód Cena
hmotnost KBE-279 Kč/ks

110V 3.40kg -1620K 3711
240V 3.40kg -1640K 3757

Pila okružní 165 mm (61/2”)
ESC 1200
Lehká  okružní pila 165 mm. Konstrukce s dvojitou
elektrickou izolací, základna z litého hliníku a spodní
kryt s přesným nastavením vyrovnání základny.
Vybavena TCT kotoučem se 40 zuby. Vhodná pro řezání různých 
druhů dřeva. 
Hloubka řezu:
90° - 57 mm. 
45° - 38 mm.
Příkon: 1010 W.
Volné otáčky: 5500 1/min.
Hmotnost 3.4 kg.

165
mm

TCT
NŮŽ

1010
W

Pistole horkovzdušná - Profesionální
HAG200
Horkovzdušná pistole KOBE může být postavena do svislé polohy na
pracovní plochu, tak aby zůstaly obě Vaše ruce volné. Izolační tepelná
ochrana může být odstraněna, pokud je nutné použít nástroj v
oblastech kde není
dostatek prostoru.

Specifikace:
Napětí: 230V~50Hz.
Příkon: 2,000W
Výkon: 150L/min 50°C
300L/min 50°C - 600°C
500L/min 50°C - 600°C
Dodáváme s kabelem 3.5m 

Příslušenství: Robustní kufřík, sada 5-ti trysek z nerezové oceli: 15
mm a 30 mm
reflektor tryska,
redukční tryska 9
mm, plochá
tryska 75mm a
tryska pro
opalování oken
75mm 

Využití:
050°C - 130°C Rozmrazování trubek
050°C - 130°C Vysoušení laků
100°C - 200°C Vysoušení dřeva
200°C - 300°C Smršťování plast. folií 
200°C - 300°C Ohýbání plastových trubek
330°C - 400°C Sváření plastů
600°C - 400°C Opalování laků, pájení,

povolování zarezlých spojů

KUFŘÍK

2000
W

Bruska s brusným papírem 1/4 archu 
ESP110
Měkká dvoukompozitní rukojeť z dvojího materiálu pro pohodlnou
práci. Nízká úroveň vibrací a vysoká rychlost odsávání prachu.
Vybavena upínací perforovanou deskou s otvory pro odsávání prachu
v brusných papírech.
Frekvence krouživých pohybů: 14000 1/min.
Příkon: 200 W.
Rozměry základní desky: 110 x 100 mm.
Průměr krouživé dráhy: 1.5 mm Celková délka: 137 mm 
Příslušenství: Brusný papír. 
Sběrný vak na prach

Napětí Jedn. Objednací kód Cena
hmotnost KBE-279 Kč/ks

110V 1.10kg -2000K 2383
240V 1.10kg -2020K 2383

110 x 
100mm

1/4
ARCHU

200
W

Napětí Jedn. Objednací kód Cena
hmotnost KBE-279 Kč/ks

240V 0.91kg -2100K 2920

P
R

O
 P

RŮMYSLO
V
É
 

P O U Ž I T
Í

P
R

O
 P

RŮMYSLO
V
É
 

P O U Ž I T
Í

P
R

O
 P

RŮMYSLO
V
É
 

P O U Ž I T
Í

P
R

O
 P

RŮMYSLO
V
É
 

P O U Ž I T
Í

NOVINKA

VARIABILNÍ
NASTAVENÍ

5
TRYSEK

3 P02_: S_0 04_3 P02_: S_0 04.qxd5511/0C/ 010551090855Oage51



NÁŘADÍ ELEKTRICKÉ PRŮMYSLOVÉ - BRUSKY
SKUPINA

279
B
ru

si
v
o
 &

 E
le

k
tr

ic
k
é
 a

 p
n
e
u
m

a
ti
ck

é
 n

á
řa

d
í

Strana208            VÝROBKY JSOU K DODÁNÍ POUZE U NAŠEHO DISTRIBUTORA                   
© 2009

100mm (4”) 650W 
Bruska úhlová

EGA 100
Proud motoru 5 A. Vysoký výkon motoru (650W) před-
určuje tento nástroj k nejobtížnějším operacím broušení.
Opěra nástroje chrání uživatele a prodlužuje životnost
nástroje. Zámek vřetena umožňuje snadnou a rychlou
výměnu kotouče. Posuvný vypínač představuje další
bezpečnostní prvek, který umožňuje okamžité vypnutí
nástroje. Odnímatelná boční rukojeť zlepšuje ovládání a
zvyšuje pohodlí uživatele. Snadný přístup k uhlíko-
vým kartáčkům umožňuje uživateli jejich rychlou
výměnu a tak prodloužení životnosti nástroje.
Hmotnost 1.4 kg. Lehká konstrukce zlepšuje
ovladatelnost a je vynikající pro práce nad
hlavou. Dodáváme se stranovým klíčem a
boční rukojetí. 
Příkon: 650W 
Volné otáčky: 11000 1/min. Kotouč:
vnější ∅ x ∅ otvoru:100 x 16 mm. 
Obvodová rychlost:72 m/s. 

Hmotnost: 1.4 kg 

KOTOUČE DODÁVÁME  
SAMOSTATNĚ. VIZ 
SKUPINA 230

Napětí Jedn. Objednací kód Cena
hmotnost KBE-279 Kč/ks

110V 1.40kg -0840K 1653
240V 1.40kg -0860K 2194

650
W

115x22

disc

ZÁMEK VŘETENA

650
W

ZÁMEK VŘETENA

115mm (41/2”) 650W Bruska úhlová
EGA 115 
Proud motoru 5 A. Vysoký výkon motoru (650 W) předurčuje
tento nástroj k nejobtížnějším operacím broušení. Opěra
nástroje chrání uživatele a prodlužuje životnost nástroje.
Zámek vřetena umožňuje snadnou a rychlou výměnu
kotouče. Posuvný vypínač představuje další bezpečnostní
prvek, který umožňuje okamžité vypnutí nástroje. Odníma-
telná boční rukojeť zlepšuje ovládání a zvyšuje pohodlí
uživatele. Snadný přístup k uhlíkovým kartáčkům umož-
ňuje uživateli jejich rychlou výměnu a tak prodloužení
životnosti nástroje. Hmotnost 1.4 kg. Lehká konstruk-
ce zlepšuje ovladatelnost a je vynikající pro práce
nad  hlavou. Dodáváme se stranovým klíčem a
boční rukojetí. 
Příkon: 650 W 
Volné otáčky: 11000 1/min. 
Kotouč: vnější ∅ x ∅ otvoru: 115 x 22 mm. 
Obvodová rychlost: 80 m/s. 
Hmotnost: 1.4 kg

KOTOUČE DODÁVÁME  
SAMOSTATNĚ. VIZ 
SKUPINA 230

125mm (5”) 650W Bruska úhlová
EGA 125
Proud motoru 5 A. Vysoký výkon motoru (650 W) předurčuje tento
nástroj k nejobtížnějším operacím broušení. Opěra nástroje chrání
uživatele a prodlužuje životnost
nástroje. Zámek vřetena umožňuje snadnou a rychlou
výměnu kotouče. Posuvný vypínač představuje další
bezpečnostní prvek, který umožňuje okamžité vypnutí
nástroje. Odnímatelná boční rukojeť zlepšuje ovládání a
zvyšuje pohodlí uživatele. Snadný přístup k uhlíkovým
kartáčkům umožňuje uživateli jejich rychlou
výměnu a tak prodloužení životnosti nástroje.
Hmotnost 1.4 kg. Lehká konstrukce zlepšuje
ovladatelnost a je vynikající pro práce nad
hlavou. Dodáváme se stranovým klíčem a
boční rukojetí. 
Příkon: 650W 
Volné otáčky: 10,000 1/min. 
Kotouč: vnější ∅ x ∅ otvoru: 
125 x 22 mm. 
Obvodová rychlost: 80 m/s.
Hmotnost: 1.4 kg

650
W

125x22

disc

ZÁMEK VŘETENA

Napětí Jedn. Objednací kód Cena
hmotnost KBE-279 Kč/ks

110V 1.40kg -0880K 1935
240V 4.20kg -0900K 2567

100x16

disc

Napětí Jedn. Objednací kód Cena
hmotnost KBE-279 Kč/ks

110V 1.40kg -0800K 1759
240V 1.40kg -0820K 1759

P
R

O
 P

RŮMYSLO
V
É
 

P O U Ž I T
Í

P
R

O
 P

RŮMYSLO
V
É
 

P O U Ž I T
Í

P
R

O
 P

RŮMYSLO
V
É
 

P O U Ž I T
Í

KOTOUČE DODÁVÁME  
SAMOSTATNĚ. VIZ 
SKUPINA 230

3 P024CS4010/ 43 P024CS4010/ .qxd  1150_510_0  _9:1Z  Oage _



PŘÍSLUŠENSTVÍ K ELEKTRICKÉMU NÁŘADÍ
SKUPINA

280
B
ru

siv
o
 &

 Ele
k
trick

é
 a

 p
n
e
u
m

a
tick

é
 n

á
řa

d
í

Pěnové unašecí kotouče pro
leštící rouna
Vysoce kvalitní pěnová podložka s pevným
unašecím talířem. 
Pro užití s 7" a 9" leštícími rouny

Rouna lešticí
Kotouče z lešticího rouna z pravé 100%
ovčí vlny. Vhodné pro leštění kovů,
sklolaminátů, dřeva a lakovaných povrchů.
Nejlepší výsledky se dosáhnou s otáčkami
nástroje 1500 až 2000 1/min.
Nepoužívejte k leštění za mokra.

Pro Velikost Objednací kód Cena
rouno Závitu KEN-280 Kč/ks

180mm (7”) M14 x 2 -4030K 720

Unašeče samolepících brusných
kotoučů
Vhodné pro samolepící 
brusné kotouče. 
Průměr kotouče/
unašeče: 150 mm..

Unašeče brusných kotoučů na
suchý zip
Pro brusné kotouče Kobe se suchým zipem. 
Vyznačují se rychlou výměnou brusného 
kotouče.

Rozměry Jedn. Objednací kód Cena
kotouče/unašeče hmotnost KEN-280 Kč/ks
5/16” x UNF vnější         12g -3870K 447

5/16” x UNF vnější se 6 14g -3920K 611otvory pro odsávání prachu

Pro kotouč Velikost Jedn. Objednací kód Cena
průměru Závitu hmotnost KEN-280 Kč/ks

M10 x 1.25 60g -2010K 271
100mm M10 x 1.5 60g -2030K 271

3/8” UNF 70g -2050K 271

115mm M10 x 1.5 80g -2110K 280
M14 x 2.0 80g -2130K 298

125mm
5/8” UNC 100g -2210K 376
M14 x 2.0 100g -2230K 376
5/8” UNC 180g -2310K 567
M14 x 2.0 180g -2330K 567

178mm
5/8” UNC 150g -2350K 604Rychlovýměnný    
M14 x 2.0 150g -2370K 604Rychlovýměnný

Unašeče brusných
kotoučů
Pro všechny přenosné i pneuma-
tické kotoučové brusky. Doporu-
čeny k použití s brusnými kotouči. 
Vždy je třeba zajistit,
aby provozní otáčky
brusného 
nástroje 
nepřekročily 
jmenovité otáčky 
použitého 
brusného kotouče.

Rozměry Velikost Jedn. Objednací kód Cena
kotouče/unaš.  Závitu hmotnost KEN-280 Kč/ks

5/16” UNF vnější 120g -3370K 515

150mm
5/16” UNF vnější
se 6 otvory 120g -3390K 718
pro ods. prachu

Unašeče brusných kotoučů na
suchý zip
Vhodné pro brusné kotouče se suchým 
zipem.

Strana209VÝROBKY JSOU K DODÁNÍ POUZE U NAŠEHO DISTRIBUTORA                   
© 2009

Hmota lešticí
pěnová-bílá
Dává vynikající výsledky 
se všemi značkami hmot 
a lešticích 
prostředků.

Hmota lešticí 
pěnová-modrá
Měkčí pěnová hmota
pro leštění buničiny
a akrylátů.

Hmota lešticí
pěnová-růžová
Měkká pěnová hmota
pro leštění tmavých
barev a speciálních 
politur.

Hmota dokončovací
lešticí
pěnová-červená
Ultra měkká síťovaná
pěnová hmota pro 
konečné leštění
nebo
dokončo- 
vací
leštění.

Barva Průměr Velikost Objednací kód Cena
závitu KEN-280 Kč/ks

Bílá 150mm M14 x 2 -5260K 407
(6”) 5/8” UNC -5280K 395

Barva Průměr Velikost Objednací kód Cena
závitu KEN-280 Kč/ks

Modrá 150mm M14 x 2 -5300K 282
(6”) 5/8” UNC -5320K 298

Barva Průměr Velikost Objednací kód Cena
závitu KEN-280 Kč/ks

Červená150mm M14 x 2 -5380K 407
(6”) 5/8” UNC -5400K 407

Barva Průměr Velikost Objednací kód Cena
závitu KEN-280 Kč/ks

Růžová 150mm M14 x 2 -5340K 298
(6”) 5/8” UNC -5360K 298

Hmoty 
lešticí pěnové

Řada profesionálních lešticích pěnových
hmot pro použití v elektrickém nářadí všech
výrobců.Nabízí úplné řešení pro konečnou
úpravu povrchu.

Průměr kot. Jedn. Objednací kód Cena
hmotnost KEN-280 Kč/ks

150mm (6”) 55g -5020K 380
180mm (7”) 60g -3900K 380
225mm (9”) 60g -3905K 489

Průměr kot. Jedn. Objednací kód Cena
hmotnost KEN-280 Kč/ks

125mm (5”) 50g -3910K 184

Pravá ovčí vlna

Průmyslově vyráběná vlna

Průměr Velikost Objednací kód Cena
unašeče Závitu KBE-280 Kč/ks

50mm (2”) M6 x 1.0 -0201A 373
75mm (3”) M6 x 1.0 -0202A 362

ROZŠÍŘENÁ
ŘADA

CO0_49 P40 0_4CO0_49 P40 0_Zqxd5511/0: / 010551021 553age51



BUBNY KABELOVÉ, ZÁSTRČKY A ZÁSUVKY
SKUPINA

281
RCD zásuvky
a zástrčky 

Poskytují mobilní ochranu proti úrazu elektrickým proudem, 240 V.
Vybavovací proud 30 mA, reakční doba 30 ms.
RCD adaptér
Tento RCD adaptér se zapojuje mezi zástrčku spotřebiče a síťovou
zásuvku.
RCD zástrčka
Tato RCD zástrčka se připojí ke spotřebiči místo standardní 3-
kolíkovou zástrčky 13 A (viz dodávané schéma zapojení).
In-line RC
Instaluje se přímo do přívodního kabelu mezi spotřebičem a
standardní 3-kolíkovou zástrčkou 13 A (viz dodávané schéma
zapojení).

B
ru

si
v
o
 &

 E
le

k
tr

ic
k
é
 a

 p
n
e
u
m

a
ti
ck

é
 n

á
řa

d
í

Typ Jedn. Objednací kód Cena
produktu hmotnost KEN-281 Kč/ks
Adaptér 190g -3010K 542
Zástrčka 140g -3020K 884

In Line RCD -3000K 1358

240V

BS 1363 : 1995

In-Line
RCD

RCD
Zástrčka

RCD
Adaptér

Strana210            VÝROBKY JSOU K DODÁNÍ POUZE U NAŠEHO DISTRIBUTORA                   
© 2009

Počet zásuvek Délka Objednací kód Cena
kabelu KEN-280 Kč/ks

2 4m -1200K 345
4 3m -1220K 233

Typ Jedn. Objednací kód Cena
hmotnost KEN-280 Kč/ks

Plastová (černá) 40g -1130K 33
Gumová (černá) 60g -1140K 82
Plastová (bílá) 60g -1150K 40

Typ Jedn. Objednací kód Cena
hmotnost KEN-280 Kč/ks

S 3m kabelem 640g -1260K 224
S 5mkabelem 840g -1270K 318

Počet zásuvek Objednací kód Cena
KEN-280 Kč/ks

8 -1350K 889

Koncovky zásuvkové ultratenké 
2 zásuvky. 240 V. Kabel 5 m. 
4 zásuvky. 240 V. Kabel 3 m. 
Do jedné zásuvky lze
připojit spotřebič s max.
proudem 13 A. 
Vyhovují BS 1363 
Part 1: 1995

Koncovka zásuvková
13A, dodává se s kabelem a konektorem. 
Indikátor napájení. Tvarované zadní vertikální 
montážní otvory. V souladu s BS 1363, BS 6500 a BS 1363A.

Koncovka zásuvková s individuálními vypínači 
13 A, kabel 2 m. Každá zásuvka má samostatný vypínač 
s vestavěnou kontrolkou.

Koncovka zásuvková ultratenká s jističem
13 A, kabel 2 m.
Ultratenké
těleso s 
ochranným 
jističem
a doutnavkovou
indikací síťového
napětí.

240V

BS 1363 : 1995

Zástrčky 3-kolíkové pro vnitřní
použití
Tříkolíkové zástrčky s jmenovitým proudem
13 A. Pružný černý nylon, bílý plast (typ pro 
kancelář/domácnost) nebo odolný
pogumovaný typ.
Vyhovuje BS 1363 :
Part 1 : 1995.

240V

BS 1363 : 1995

Počet zásuvek Objednací kód Cena
KEN-280 Kč/ks

4 -1230K 680

2m
KABEL

2m
KABEL

3 &
4m

KABEL

3&
5m
KABEL

Typ Jedn. Objednací kód Cena
hmotnost KEN-280 Kč/ks

2 zásuvky 260g -1160K 62
3 zásuvky -1170K 115

Typ Jedn. Objednací kód Cena za
hmotnost KEN-281 set 2ks

Euro Adaptér 19g -3040K 175

Zástrčky 3-kolíkové rozvodné 
Umožňují současně připojit dva nebo tři
spotřebiče k jedné zásuvce

240V

BS 1363 : 1995

Redukce na zásuvku UK/EU
Umožňuje použít 3-kolíkovou UK zástrčku 
v evropské zásuvce. Neocenitelná pro
Angličany cestující po Evropě. Dodáváme 
v balení po 2 ks. Vyhovuje BS5733.
Schválena CE.

Počet zásuvek Jedn. Objednací kód Cena
hmotnost KEN-280 Kč/ks

4 570g -1300K 416
6 -1310K 622

Koncovky zásuvkové s ochranou proti přepětí
Max. proud 13 A. S filtrem napěťových špiček a přepětí z napájecí
sítě k ochraně choulostivých elektrických a elektronických přístrojů. 
Dodáváme s 2 m kabelem a zástrčkou.
Vyhovují BS 1363 Part 1: 1995.

240V

BS 1363 : 1995

2m
KABEL

240V

BS 1363 : 1995

NOVINKA

CO0 4: P40_104CO0 4: P40_10.qxd55_2/01/_010550 910553age51



BUBNY KABELOVÉ, ZÁSTRČKY A ZÁSUVKY
SKUPINA

281
B
ru

siv
o
 &

 Ele
k
trick

é
 a

 p
n
e
u
m

a
tick

é
 n

á
řa

d
í

Buben kabelový se 4 zásuvkami 
Víceúčelový kabelový
buben se 4 zásuvkami
240 V/13 A 
pro domácnost i
kancelář. Polouzavřená
robustní konstrukce 
s rukojeťmi pro
přenášení a navíjení. S
bezpečnostním odpo-
jovačem. Záruka na
celou dobu životnosti.

Buben kabelový uzavřený 
Víceúčelový kabelový buben se 4
zásuvkami 240 V/13 A pro
domá-cnost i kancelář. Plně
uzavřená kazeta se
zabudovanými rukojeťmi
na přenášení a navíjení.
Vyhovuje BS5733,
vybaven
bezpečnostním
odpojovačem.
Záruka na 
dobu životnosti.

Délka Zatížení Jend. Objednací kód Cena
kabelu W/A hmotnost KEN-281 Kč/ks
10m 3120/13 1.7kg -2720K 730
15m 2400/10 1.3kg -2160K 1142

Typ Délka Jend. Objednací kód Cena
kabele hmotnost KBE-281 Kč/ks

Uzavřený 10m 1.9kg -1010K 670

Délka Zatížení Objednací kód Cena
kabele W/A KEN-281 Kč/ks
20m 3120/13 -2900K 1041
30m 3120/13 -2920K 1907

Buben kabelový uzavřený
Kabelový buben se 2 zásuvkami a 
kabelem 10 m. Plně uzavřená kazeta se zabudovanými rukojeťmi
na přenášení a navíjení. Vybaven bezpečnostním odpojovačem.
Záruka na dobu životnosti. Jmenovité hodnoty pro 240 V: 2400
W/10 A odvinutý, 20 W/3 A 
navinutý. Vyhovuje BS 5733.

10m
KABEL

14m
KABEL

20&
30m
KABEL

10&
15m
KABEL

Bubny kabelové otevřené
S tepelnou pojistkou a
čtyřmi zásuvkami. Ocelový
rám a buben z
houževnatého plastu
odolné proti nárazu.
Rukojeť pro pohodlné
přenášení. Maximální
zatížení 13 A/3120 W.
Vyhovuje BS 5733 a 
BS EN61242:2004

Délka Zatížení Jend. Objednací kód Cena
kabele W/A hmotnost KEN-281 Kč/ks
25m 3120/13 3.9kg -2820K 1802
40m 3120/13 -2860K 3145
50m 3120/13 -2880K 3455

25 -
50m
KABEL

Buben kabelový  
otevřený

Průmyslový otevřený kabelový buben se dvěma zásuvkami 240 V.
Kovový rám se zabudovanou rukojetí
na nošení. Na bubnu, jenž je vysoce
odolný proti nárazum, je navíjecí
rukojeť. Jmenovité hodnoty:
3120 W/13 A odvinutý,
1680 W/7 A navinutý.
Kabel 25 metrů se zástrčkou.
Vyhovuje BS 1363 a
BS EN61242: 2004.

Typ Délka Jend. Objednací kód Cena
kabelu hmotnost KBE-281 Kč/ks

Otevřený
25m 3.90kg -1050K 1025buben

25m
KABEL

14 metrový prodlužovací kabel
Prodlužovací kabel se zásuvkou pro 240 V, není vhodný pro práci ve
vhlkém prostředí. Vyrobeno dle normy BS 4343 : 1968

Napětí
Jend. Objednací kód Cena

hmotnost KEN-282 Kč/ks
240V 1.85kg -2530K 784

240V

BS 1363 : 1995

Strana211VÝROBKY JSOU K DODÁNÍ POUZE U NAŠEHO DISTRIBUTORA                   
© 2009

NOVINKA

OS0/ 4CZ40_114OS0/ 4CZ40_11.qxd  0250_5_010  12:92  Page 1



SVÍTIDLA
SKUPINA

282
B
ru

si
v
o
 &

 E
le

k
tr

ic
k
é
 a

 p
n
e
u
m

a
ti
ck

é
 n

á
řa

d
í

Vstupní Počet Jedn. Objednací kód Cena
napětí lamp hmotnost KEN-282 Kč/ks
110V 1 -3830K 1296
240V -3840K 1205
110V 2 -3850K 1608
240V -3860K 1684

Vstupní Výkon Jedn. Objednací kód Cena
napětí hmotnost KEN-282 Kč/ks
240V 500W 15g -3100K 55
110V 500W 15g -3110K 55

Přenosné halogenové světlo
Povrchová  epoxidová úprava,rám není
sklápěcí, Určeno do průmyslových provozů.
Dodává se s 500W halogenovou žárovkou.
Maximální výkon 500W. 

Náhradní halogenové trubice
Vhodné pro použití na 
všechny standardní 
PIR svítidla reflektory
atd. 

110V

BS 4343 : 1968

Vstupní Jedn. Objednací kód Cena
napětí hmotnost KEN-282 Kč/ks
110V -4100K 1193
240V -4120K 1071

Přenosné pracovní světlo
Přenosné pracovní osvětlení, které pomocí
energeticky úsporných 28W 2D
fluorescenčních žárovek vytváří světlo
stejné jako halogenové světla, ale s
použitím daleko méně energie. Odstraňuje
běžné problémy  s halogenovými
žárovkami, jako je vysoká tepelná vodivost.
Vyhovuje normě IP44.

Vstupní Výkon Jedn. Objednací kód Cena
napětí hmotnost KEN-282 Kč/ks
110V 500W 2.7kg -3050K 751
240V 500W 2.5kg -3820K 751

Dvouhlavé 
pracovní světlo

2 x 500W wolfram halogenová žárovka dodáváme s  5m dlouhým
kabelm. Díky wolfram halogenové trubici dosahuje velmi jasného
světla. Celohliníkový stativ sahá od 0,6 m až 1,7 m. 
Vyhovuje normě IP44
Jednohlavé pracovní světlo
500W wolfram halogenová žárovka dodáváme s  5m dlouhým kabelm.
Díky wolfram halogenové trubici dosahuje velmi jasného světla.
Celohliníkový stativ sahá od 0,6  m až 1,7 m. 
Vyhovuje normě IP44

MAX VÝŠKA
1.7m

5m
KABEL

MAX VÝŠKA
1.7m

5m
KABEL

3m
KABEL

3m
KABEL

Vstupní Objednací kód Cena
napětí KEN-282 Kč/ks
110V -4000K 3982

Vstupní Objednací kód Cena
napětí KEN-282 Kč/ks
110V -4020K 2387

Světlo - Štukatérské
Navrženo pro štukatéry a malíře, tam kde je třeba
odstranit stíny. Lehké a přenosné, odolné proti
povětrnostním vlivům se dvěma 110V světly a dvěma
el. 110V zástrčkami.

Typ Stativ
Světlo může být umístěno
vodorovně nebo svisle.
Vyrobeno z pevných ocelových
trubek. Pracuje s 58W.
nízkoenergetickou zářivkou
(není součástí dodávky). 
5 m kabelu. 

Skládací Typ
2 x 18W 40V pracovní světlo,
skládací  A-rám. Lehký,
přenosný, dodáváme s
kabelem 5 m. Vyhovuje normě
IP65.

-4020K

-4000K

5m
KABEL

Svítidla s
klipsem

Upínání svítidla klipsem je vhod-
né pro práci ‘hands free’. Velmi
pevný kovový klips s dosedacími plochami 
z pryže. Kryt žárovky je vyroben z pevného a
odolného plastu. Přívodní kabel 5 m/16’ se
zástrčkou. 
Schválena CE.
Dodáváno bez
žárovky. 

110V

Vstupní Objímka Max Objednací kód Cena
napětí řárovky příkon KBE-282 Kč/ks
110V Závit 60W -3200K 560
240V Bajonet 60W -3220K 513

5m
KABEL

Strana212            VÝROBKY JSOU K DODÁNÍ POUZE U NAŠEHO DISTRIBUTORA                   
© 2009

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

3 P1/ 4CS410_043 P1/ 4CS410_0.qxd  0951_501_1  _0:2Z  Oage _



SÍŤOVÉ KABELY A KONEKTORY
SKUPINA

282
B
ru

siv
o
 &

 Ele
k
trick

é
 a

 p
n
e
u
m

a
tick

é
 n

á
řa

d
í

4-kabelová spojka s kabelem 
a zástrčkami
Standardní ocelová spojka 4-cestná 110V,
16A s 5 metrovým kabelem. Průřez kabelu
2,5mm.

Délka Jedn. Objednací kód Cena
kabelu hmotnost KEN-282 Kč/ks

5m 3.3kg -2600K 1324

Napětí
Jedn. Objednací kód Cena

hmotnost KEN-282 Kč/ks
110V -2700K 1358

3-kabelová spojka 110V 16A
3x 16A, 110V. Voděodolné provedení.

Napětí
Jedn. Objednací kód Cena

hmotnost KEN-282 Kč/ks
110V -2640K 2040

4-cestný bubnový prodlužovací kabel
110V 16A.
Víceúčelový 4-cestný bubnový prodlužovadcí kabel.
Voděodolný. 4 x 16amp. Průřez kabelu 2,5 mm. 
Velmi odobný proti poškození.

Zástrčky 3-kolíkové pro použití
na staveništi 
Dimenzovány na proud 16 A po dobu 6
hodin. Barevný kód: 110 V žluté, 240 V
modré. Vyhovují BS 4343:1968.
Zástrčky 110 V .

Zásuvky 3-kolíkové pro použití
na staveništi
Vybaveny dokonale vodotěsnými víčky.
Dimenzovány na proud 16 A po dobu 6
hodin. Barevný kód: 110 V žluté, 240 V
modré. Vyhovují BS 4343 : 1968.
Zásuvky 110 V

Napětí
Jedn. Objednací kód Cena

hmotnost KEN-280 Kč/ks
110V 150g -1120K 93
240V 150g -1125K 93

Napětí
Jedn. Objednací kód Cena

hmotnost KEN-280 Kč/ks
110V 110g -1110K 71
240V 110g -1115K 70

240V Zástrčky

110V Zástrčky

240V Zásuvky

110V Zásuvky

240V

BS 4343 : 1968

240V

BS 4343 : 1968

110V

BS 4343 : 1968

110V

BS 4343 : 1968

Strana213VÝROBKY JSOU K DODÁNÍ POUZE U NAŠEHO DISTRIBUTORA                   
© 2009

110V

BS 4343 : 1968

Světělný 
řetěz

110V. 25 metrový kabel s 10 lampami které jsou rozmístěni po 
2 metrech. Maximální výkon každé lampy je 60W. Dodáváno s
plastovým krytem drátu a žárovkami. Náhradní kryty také k
dispozici.

Napětí Jedn. Objednací kód Cena
hmotnost KEN-282 Kč/ks

110V 4.25kg -3500K 2455

25m
KABEL

Buben kabelový
otevřený
Snadné navíjení kabelu na buben. Buben
i vodicí stěny jsou vysoce odolné proti
nárazům.
Kabel 25 m. 
Vyhovuje BS 1363.

Typ Délka Jedn.    Objednací kód Cena
kabelu hmotnost KBE-281 Kč/ks

Otevřený
25m -2500K 1584buben

25m
KABEL

Bubny kabelové otevřené
S tepelnou pojistkou a čtyřmi
zásuvkami. Ocelový rám a buben z
houževnatého plastu odolné proti
nárazu. Rukojeť pro pohodlné pře-
nášení. Maximální zatí- 
žení 13 A/3120 W.
Vyhovuje 

BS 5733 a 
BS
EN61242:
2004

Délka Zatížení Jedn. Objednací kód Cena
kabelu W/A hmotnost KEN-281 Kč/ks
*25m 1760/16 -2800K 1767
*40m 1760/16 -2840K 3058

*2.5mm2 Jádro kabelu

25 &
40m
KABEL

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

OS0/ 43 Z40_124OS0/ 43 Z40_12.qxd  0C50_5_010  19:01  Page 1



FRÉZY PROFILOVÉ
SKUPINA

287
B
ru

si
v
o
 &

 E
le

k
tr

ic
k
é
 a

 p
n
e
u
m

a
ti
ck

é
 n

á
řa

d
í

Frézy profilové
Pro tvarové frézování,
drážkování a frézování
průchozích drážek.

Průměr řezu x délka řezu Jedn. Objednací kód Cena
x  celková délka hmotnost SEN-287 Kč/ks

1/4” Průměr stopky 6mm
9.5 x 12.4 x 56mm 20g -7010K 380

TCT
BLADE

TCT
BLADE

TCT
BLADE

TCT
BLADE

Vyrobeny z rychlořezné oceli, s
břity z karbidu wolframu.Pro
všechny přenosné profilové stroje.
Vhodné pro řemeslníky a
nenáročné dílenské aplikace.

Fréza obrysová s
ložiskem
S vodicím kuličkovým ložiskem.
Pro začišťování plastových a
laminátových ploch.Vhodné pro
přímé nebo tvarové frézování.

TCT
BLADE

Fréza rybinová 
K výrobě spojovacích
drážek u zásuvek,
beden apod.

Průměr řezu x délka řezu Jedn. Objednací kód Cena
x řezný úhel hmotnost SEN-287 Kč/ks

1/4” Průměr stopky 6mm
12.7 x 12.7mm x 45° 10g -7820K 293

Průměr řezu x délka řezu Jedn. Objednací kód Cena
x rádius hmotnost SEN-287 Kč/ks

1/4” Průměr stopky 6mm
12.7 x 8 x 6.3mm 10g -7240K 329

Fréza žlábková s
rádiusem 
Pro profilování a čelní
drážkování.

Frézy rádiusové
truhlářské 
s ložiskem 
S vodicím kuličkovým
ložiskem pro tvarování 
panelů a hran.

Průměr řezu x délka řezu Jedn. Objednací kód Cena
x  rádius hmotnost SEN-287 Kč/ks

1/4” Průměr stopky 6mm
22.0 x 13.5 x 6.3mm 25g -7430K 940
28.6 x 17.0 x 9.5mm 40g -7450K 527

Průměr řezu x délka řezu Jedn. Objednací kód Cena
x  celková délka hmotnost SEN-287 Kč/ks

1/4” Průměr stopky 6mm
16 x 20 x 48mm 10g -7120K 253
14 x 20 x 48mm 20g -7150K 282
16 x 20 x 48mm 30g -7170K 313

TCT
BLADE

Fréza žlábkovací 
Pro fládrování a 
dekorování panelů

Průměr řezu x délka řezu Jedn. Objednací kód Cena
x  řezný úhel hmotnost SEN-287 Kč/ks

1/4” Průměr stopky 6mm
12.7 x 40mm x 90° 10g -7340K 287

Strana214 VÝROBKY JSOU K DODÁNÍ POUZE U NAŠEHO DISTRIBUTORA                   
© 2009

Vyrobeny z rychlořezné oceli, s břity z karbidu wolframu.Pro všechny přenosné
profilové stroje. Vhodné pro řemeslníky a nenáročné dílenské aplikace.

Počet Jedn. Objednací kód Cena
ks hmotnost SEN-287 Kč/ks
12 650g -9000K 582

Sada profilových fréz
Fréza 2-zubá rádiusová žlábkovací: 
Průměr 12.7 mm x rádius 6.3 mm.
Fréza 2-zubá rádiusová vypouklá: 
Průměr 22 mm x rádius 6.3 mm, 
s vodicím kuličkovým ložiskem.
Fréza 2-zubá rybinová:  
Průměr 12.7 mm x úhel hlavního břitu 14°.
Fréza 2-zubá fazetovací: 
Průměr 32 mm x úhel hlavního břitu 45°, s
vodicím kuličkovým ložiskem.
Fréza 2-zubá obrysová: Průměr 12.7 mm, s
vodicím kuličkovým ložiskem.
Fréza 2-zubá přímá obrysová: 
Průměr 16 mm x délka řezu 12.4 mm. 
Fréza 2-zubá rádiusová truhlářská: 
Průměr 22 mm x rádius 6.3 mm, 
s vodicím kuličkovým ložiskem.
Fréza 2-zubá přímá obrysová: 
Průměr 12 mm x délka řezu 20 mm.
Fréza 2-zubá přímá obrysová: 
Průměr 6 mm x délka řezu 19 mm.
Fréza 2-zubá rádiusová truhlářská: 
Průměr 28.6 mm x rádius 9.5 mm, 
s vodicím kuličkovým ložiskem.
Fréza 2-zubá rybinová: 
Průměr 12.7 mm x vrcholový úhel 90°.
Fréza 2-zubá profilová truhlářská: 
Průměr 25 mm x 14.5 mm. 

12
kusů

TCT
BLADE

OS0943 Z40_1 4OS0943 Z40_1 .qxd55_: /01/_0105502C 955Page51



FRÉZY PROFILOVÉ
SKUPINA

287
B
ru

siv
o
 &

 Ele
k
trick

é
 a

 p
n
e
u
m

a
tick

é
 n

á
řa

d
í

Sada výkonných  
profilových fréz

Vyrobeny z rychlořezné oceli s tvrdokovovými konci. Přesně uložené břity pro kvalitní úpravu povrchu a pro delší životnost
nástroje. Vhodné pro průmysl. Všechny frézy jsou na 1/4" stopce. 

Fréza 2-zubá rádiusová žlábkovací: 
Průměr 12.7 mm x rádius 6.3 mm.
Fréza 2-zubá rádiusová vypouklá: 
Průměr 22 mm x rádius 6.3 mm, 
s vodicím kuličkovým ložiskem.
Fréza 2-zubá rybinová:  
Průměr 12.7 mm x úhel hlavního 
břitu 14°.
Fréza 2-zubá fazetovací: 
Průměr 32 mm  x úhel hlavního břitu 45°,
s vodicím kuličkovým ložiskem.

Fréza 2-zubá obrysová:  
Průměr 12.7 mm, s vodicím kuličkovým
ložiskem.
Fréza 2-zubá přímá kopírovací: 
Průměr 16 mm.
Fréza 2-zubá žlábkovací: 
Průměr 22 mm x rádius 6.3 mm, 
s vodicím kuličkovým ložiskem.
Fréza 2-zubá přímá 
obrysová:  
Průměr 12 mm.

Fréza 2-zubá přímá obrysová: 
Průměr 6 mm.
Fréza 2-zubá rádiusová truhlářská: 
Průměr 28.6 mm x rádius 9.5 mm, 
s vodicím kuličkovým ložiskem.
Fréza 2-zubá na klínové žlábky: 
Průměr 12.7 mm x vrcholový úhel 90°.
Fréza 2-zubá profilová truhlářská: 
Průměr 25.4 mm x 14.5 mm. 

Obsah sady: Fréza 2-zubá obrysová:
Průměr 12,7 mm, s vodícím kuličkovým
ložiskem. 
Fréza 2-zubá přímá obrysová: Průměr
12mm.

Fréza 2-zubá profilová truhlářská:
Průměr 25,4 mm x 14,5 mm. 
Fréza 2-zubá rádiusová: Průměr 
22,2 mm x radius 6,3 mm s vodícím
kuličkovým ložiskem. 

Fréza 2-zubá rybinová: Průměr 
12,7 mm x úhel hlavního břitu 14°. 
Fréza 2-zubá na klínové žlábky: Průměr
12,7 mm x vrcholový úhel 90°.

TCT
BLADE

TCT
BLADE

Strana215VÝROBKY JSOU K DODÁNÍ POUZE U NAŠEHO DISTRIBUTORA                   
© 2009

Počet Jedn. Objednací kód Cena
kusů hmotnost KEN-287 Kč/ks

12 650g -9870K 1380

Počet Jedn. Objednací kód Cena
kusů hmotnost KEN-287 Kč/ks

6 165g -9850K 2267

6
kusů

12
kusů

NOVINKA

6 dílná sada. 

CO024: P40_154CO024: P40_15.qxd  01/0_/_010  119_S  3age 1



VRTÁKY JÁDROVÉ 
SKUPINA

288
B
ru

si
v
o
 &

 E
le

k
tr

ic
k
é
 a

 p
n
e
u
m

a
ti
ck

é
 n

á
řa

d
í

Počet Jedn. Objednací kód Cena
kusů hmotnost KEN-288 Kč/ks

6 800g -3000K 4091

Adaptér Jedn. Objednací kód Cena
hmotnost KEN-288 Kč/ks

No.2 MT 0.6kg -4120K 2280
No.3 MT 1.0kg -4130K 2280

Vrtáky jádrové
Multi-Tooth M2

Osvědčené a úspěšné vrtáky, které k přesnému vrtání více otvorů 
potřebují nižší energii a mají delší životnost. Vrták je kon-
struován tak, aby umožnil vyšší posuv s nižším řezným odporem,
což dává vyšší kvalitu povrchu a lepší tolerance. 
Dodávané typy:  krátké: Ø 12 - 52 mm a dlouhé Ø 13 - 52 mm.

Dlouhá řada
Průměr stopky: 19 mm.
Hloubka řezu: 50 mm.
Otvor: 6 mm.
Celková délka: 85 mm.

Krátká řada
Průměr stopky: 19 mm.
Hloubka řezu: 25 mm.
Otvor: 6 mm.
Celková délka: 60 mm.

Čepy vodicí 
Hodí se ke všem jádrovým vrtákům typu multi-tooth s otvorem 6
mm. Vodicí čep se zavede do předvrtaného otvoru a tak zajistí
přesnou polohu vrtáku. Vodicí čep je vhodný pro ‘slepé’  i pro
‘průchozí’ vodicí otvory. Při ‘dosažení dna’ se čep zasune do
adaptéru vrtáku.

Popis Jedn. Objednací kód Cena
hmotnost KEN-288 Kč/ks

Krátká řada 15g -4010K 138
Krátká řada* 15g -4050K 138
Dlouhá řada 20g -4020K 168
Dlouhá řada* 20g -4060K 155

Adaptéry s Morse kuželem
Vhodné pro protahovačky Magtron, stojanové vrtačky, soustruhy
apod.

* Pouze pro vrtáky 12 mm

Sada jádrových vrtáků Multi-Tooth M42
Krátká řada
Průměr stopky: 19   mm.
Hloubka řezu: 25 mm.
Otvor: 6 mm.
Celk. délka: 60 mm.

Kompatibilní se všemi
vrtačkami a prota-
hovačkami. 
Dodáváme 
s vodicím 
čepem a 
praktickou
skříňkou. 

Řezný Jedn. Objednací kód Cena
průměr (mm) hmotnost KEN-288 Kč/ks

12 70g -1120K 640
13 70g -1130K 693
14 70g -1140K 693
15 75g -1150K 693
16 80g -1160K 693
17 80g -1170K 693
18 85g -1180K 656
19 90g -1190K 746
20 90g -1200K 716
21 100g -1210K 747
22 100g -1220K 885
23 120g -1230K 805
24 110g -1240K 835
25 110g -1250K 864
26 120g -1260K 873
27 120g -1270K 890
28 130g -1280K 914
29 135g -1290K 875
30 140g -1300K 923
31 150g -1310K 986
32 150g -1320K 1045
33 160g -1330K 1070
34 160g -1340K 1098
35 170g -1350K 1132
36 170g -1360K 1269
38 180g -1380K 1359
39 185g -1390K 1998
40 190g -1400K 1387
42 220g -1420K 2207
43 260g -1430K 2296
44 220g -1440K 2416
45 220g -1450K 1702
50 240g -1500K 1985
52 290g -1520K 2245

Řezný Jedn. Objednací kód Cena
průměr (mm) hmotnost KEN-288 Kč/ks

13 080g -2130K 703
14 080g -2140K 758
15 090g -2150K 832
16 090g -2160K 892
17 100g -2170K 926
18 110g -2180K 988
19 110g -2190K 1004
20 120g -2200K 1058
21 130g -2210K 995
22 130g -2220K 1020
23 130g -2230K 1045
24 140g -2240K 1069
25 150g -2250K 1096
26 160g -2260K 1098
27 160g -2270K 1104
28 170g -2280K 1110
29 180g -2290K 1149
30 180g -2300K 1142
32 190g -2320K 1177
33 210g -2330K 1242
34 210g -2340K 1358
35 210g -2350K 1389
36 220g -2360K 1489
38 260g -2380K 1508
39 260g -2390K 1589
40 260g -2400K 1605
41 260g -2410K 2191
42 260g -2420K 1804
43 280g -2430K 2344
44 300g -2440K 958
45 320g -2450K 1954
46 280g -2460K 2573
48 400g -2480K 2778
50 360g -2500K 2251
52 520g -2520K 2597

Strana216            VÝROBKY JSOU K DODÁNÍ POUZE U NAŠEHO DISTRIBUTORA                   
© 2009

ROZŠÍŘENÝ
ROZSAH

6
kusů

OC0 4P: 40_154OC0 4P: 40_15.qxd99_Z2012_010991/ S. 0993age91



SEKÁČE
SKUPINA

289
B
ru

siv
o
 &

 Ele
k
trick

é
 a

 p
n
e
u
m

a
tick

é
 n

á
řa

d
í

Strana217VÝROBKY JSOU K DODÁNÍ POUZE U NAŠEHO DISTRIBUTORA                   
© 2009

Odsekávač nýtů - 145 x 25mm

Sekáče pro pneum. nástroje -
stopka 0.401”
Pro všechny typy ručních pneumatikých seká-
čů  včetně CP, Desoutter, Kobe, Toku a YK.

Plochý sekáč - 178 x 15mm

Kuželový průbojník - 180 x 3mm

Typ Jedn. Objednací kód Cena
hmotnostKEN-289 Kč/ks

Plochý sekáč 150g -1070K 108
Hladící kladivo 100g -2300K 213
Odsekávač nýtů130g -2350K 75
Sekáč plechů 150g -2400K 100
Kuželový průboj.150g -2450K 100
Válcový průboj. 150g -2500K 75
Rozrážeč objímek170g -2550K 90
Na bodové sváry160g -2600K 87

Typ Jedn. Objednací kód Cena
hmotnost KEN-289 Kč/ks

Plochý sekáč 700g -1270K 211

Typ Jedn. Objednací kód Cena
hmotnost KEN-289 Kč/ks

Plochý sekáč 800g -1330K 218
Špičák 800g -2000K 231

Typ Jedn. Objednací kód Cena
hmotnost KEN-289 Kč/ks

Plochý sekáč 900g -1400K 229
Široký sekáč 820g -1700K 347

Špičák 900g -2090K 282

Typ Jedn. Objednací kód Cena
hmotnost KEN-289 Kč/ks

Plochý sekáč
2.0kg -1430K 636
2.4kg -1480K 700

Špičák 2.4kg -2120K 589

Typ Jedn. Objednací kód Cena
hmotnost KEN-289 Kč/ks

Široký sekáč 530g -1550K 291

Typ Jedn. Objednací kód Cena
hmotnost KEN-289 Kč/ks

Plochý sekáč1000g -1350K 315

Široký sekáč
900g -1640K 369
930g -1670K 444

Špičák 1000g -2030K 320

Hladicí kladivo - 75 x 25mm

Sekáč plechů- 150mm

Válcový průbojník - 180 x 12mm

Rozrážeč objímek - 180 x 12mm

Na bodové sváry - 180 x 12mm

Sekáče 
SDS Max

Vhodné pro nástroje systému SDS Max.

Ochranné
brýle

Viz.
SKUPINA

960

Pro systém Kango:  900K, 928, 950K, 978,
1400. 
Hitachi: DH38YD, DH50SA, H55SA.
Makita: HM1200K, HR3850K
6-hranná stopka 21 mm s 1 plochou &
kulatou koncovkou

Sekáče Kango
Pro systém Kango: Stopky typu 750: 501,
627, 628, 637, 638, 430. 
6-hranná stopka 19 mm s 1 plochou &
kulatou koncovkou

Pro systém Bosch: USH10, 11305, 12312.
6-hranná stopka 19 mm s 1 plochou
koncovkou

Pro systém Bosch: USH27, USH28, 11304,
11308, 12314
6-hranná stopka 29 mm s 1 plochou
koncovkou

Sekáče Makita
Pro systém Makita: HM0810, HR3500,
HR3520, 8035NB 
6-hranná stopka 21 mm s kulatou koncov-
kou a kruhovým zápichem pro upínač

Plochý sekáč - 380 x 25mm

Špičák - 380x3mm

Plochý sekáč - 380 x 25mm

Široký sekáč - 305 x 50mm

Špičák - 380 x 6mm

Plochý sekáč - 380 x 31mm/455 x
25mm

Špičák - 455 x 6mm

Plochý sekáč - 380 x 25mm

Široký sekáč - 305 x 50mm/305 x
75mm

Špičák - 380 x 3mm

Plochý sekáč - 355 x 25mm

Sekáče Hilti
Pro systém Hilti: TE54, TE72, TE92, TE504.  
Kruhová stopka 18 mm s upínačem Hilti
Direct Fit

Široký sekáč - 280 x 50mm

Typ Jedn. Objednací kód Cena
hmotnost KEN-289 Kč/ks

Plochý sekáč 880g -1300K 270
Široký sekáč 830g -1610K 498

Špičák 880g -1970K 240

Sekáče Bosch
Pro systém Bosch: GBH7/45, UBH6/35,
UBH12/50, USH6, 11202, 11203, 11204,
11206, 11208, 11209. 
AEG (Atlas Copco): PHD26, PH38, PHD38,
PH240D, PH350D. 
Black & Decker: HD2032, HD2038, P8032,
P8038.
6-hranná stopka 19 mm s 1 plochoua
kulatou koncovkou
Plochý sekáč - 380 x 25mm

Široký sekáč - 305 x 75mm

Špičák - 380 x 3mm

Typ Rozměry Jedn. Objednací kód Cena
hmotnost KEN-289 Kč/ks

Plochý sekáč 510mm 1000g -2720K 368
Špičák 510mm 1000g -2760K 368

Široký sekáč 405 x 50mm 900g -2780K 501
305 x 75mm 650g -2800K 495

Plochý sekáč 305 x 25mm 700g -2820K 495

PZ0243 . 40_154PZ0243 . 40_15.qxd  _9/01/_010  1O:CC  Sage 1



SPOJKY PNEUMATICKÉ NÁSTRČNÉ
SKUPINA

291
B
ru

si
v
o
 &

 E
le

k
tr

ic
k
é
 a

 p
n
e
u
m

a
ti
ck

é
 n

á
řa

d
í

Spojky nástrčné s
kuželovým a vál-
covým závitem

Rychlé a snadné vsazení hadice, lehká
kompaktní konstrukce, osvědčený technicky
vyspělý systém držení hadice, opakovaně
použitelné těsnění závitu. Hlavní těleso z
poniklované mosazi, polyacetálové prysky-
řice,PBT s pojistným kroužkem
z nerezavějící oceli, nitrilovým těsněním
hadic a s uvolňovacím kroužkem 
z polyacetálové pryskyřice.

Technické specifikace
Prac. médium: stlačený vzduch.
Rozsah tlaků: - 0.9 bar min. až + 10 bar
max.
Rozsah teplot: - 20°C min. až + 70°C max.
Materiál hadic: nylon, polyuretan.
Vnější průměr (O.D.):Ø 4, 6, 8, 10, 12 mm.
Závit: G1/8, G1/4, G3/8, G1/2.

Přímá spojka

‘Y’ spojka redukovaná

Číslo Rozměry Objednací kód Cena
modelu (mm) KEN-291 Kč/ks

KYR6-4 6 - 4 -7500K 135
KYR8-6 8 - 6 -7510K 136

KYR10-8 10 - 8 -7520K 145
KYR12-10 12 - 10 -7530K 165

Číslo Rozměry Objednací kód Cena
modelu (mm) KEN-291 Kč/ks
KC10 10 -2230K 89

‘Y’ spojka

Číslo Rozměry Objednací kód Cena
modelu (mm) KEN-291 Kč/ks

KY4 4 -6800K 111
KY6 6 -6810K 116
KY8 8 -6820K 136
KY10 10 -6830K 162
KY12 12 -6840K 178

‘T’ spojka

Číslo Rozměry Objednací kód Cena
modelu (mm) KEN-291 Kč/ks

KT6 06 -5710K 102
KT10 10 -5730K 125
KT12 12 -5740K 136

In-line redukční spojka

Číslo Rozměry Objednací kód Cena
modelu (mm) KEN-291 Kč/ks
KR6-4 6 - 4 -5400K 75
KR10-8 10 - 8 -5420K 84
KR12-10 12 - 10 -5430K 95

Redukční spojka s čepem

Číslo Rozměry Objednací kód Cena
modelu (mm) KEN-291 Kč/ks
KR6S-4 6 - 4 -5500K 73
KR8S-4 8 - 4 -5510K 76
KR8S-6 8 - 6 -5520K 75

KR10S-6 10 - 6 -5530K 91
KR10S-8 10 - 8 -5540K 104
KR12S-6 12 - 6 -5550K 95
KR12S-8 12 - 8 -5560K 109
KR12S-10 12 - 10 -5570K 145

Spojka s vnitřním kuželovým závitem

Číslo Rozměry Objednací kód Cena
modelu (mm) KEN-291 Kč/ks

KC6-3MT 6 - G3/8 -2540K 95
KC8-1MT 8 - G1/8 -2550K 58

KC10-4MT 10 - G1/2 -2630K 131
KC12-3MT 12 - G3/8 -2650K 125
KC12-4MT 12 - G1/2 -2660K 151

Spojka s vnějším válcovým závitem 
Snadné a rychlé vsazení hadice.
Lehká kompaktní 
konstrukce. 
Osvědčený 
technicky
vyspělý 
systém 
držení 
hadice.
Opakovaně
použitelné 
těsnění závitu

Číslo Rozměry Objednací kód Cena
modelu (mm) KEN-291 Kč/ks
KC4-1MP 4 - G1/8 -2350K 62
KC4-2MP 4 - G1/4 -2360K 88
KC4-5MP 4 - M5 -2370K 56
KC6-1MP 6 - G1/8 -2380K 79
KC6-2MP 6 - G1/4 -2390K 69
KC6-5MP 6 - M5 -2400K 64
KC8-1MP 8 - G1/8 -2410K 69
KC8-2MP 8 - G1/4 -2420K 76
KC8-3MP 8 - G3/8 -2430K 84

KC10-2MP 10 - G1/4 -2440K 85
KC10-3MP 10 - G3/8 -2450K 93

Spojka s vnitřním válcovým závitem

Číslo Rozměry Objednací kód Cena
modelu (mm) KEN-291 Kč/ks
KC4-1FP 4 - G1/8 -2260K 80
KC6-1FP 6 - G1/8 -2270K 84
KC6-2FP 6 - G1/4 -2280K 89
KC8-2FP 8 - G1/4 -2290K 113
KC8-3FP 8 - G3/8 -2300K 116

‘T’ spojka s vnějším kuželovým
závitem

Číslo Rozměry Objednací kód Cena
modelu (mm) KEN-291 Kč/ks

KTB4-1MT 4 - G1/8 -6500K 105
KTB4-2MT 4 - G1/4 -6510K 113
KTB6-1MT 6 - G1/8 -6520K 107
KTB6-2MT 6 - G1/4 -6530K 111
KTB6-3MT 6 - G3/8 -6540K 129
KTB8-1MT 8 - G1/8 -6550K 111
KTB8-2MT 8 - G1/4 -6560K 116
KTB8-3MT 8 - G3/8 -6570K 122
KTB8-4MT 8 - G1/2 -6580K 131

KTB10-1MT 10 - G1/8 -6590K 135
KTB10-2MT 10 - G1/4 -6600K 133
KTB10-3MT 10 - G3/8 -6610K 135
KTB10-4MT 10 - G1/2 -6620K 147
KTB12-2MT 12 - G1/4 -6630K 153
KTB12-3MT 12 - G3/8 -6640K 153
KTB12-4MT 12 - G1/2 -6650K 167

Strana218            VÝROBKY JSOU K DODÁNÍ POUZE U NAŠEHO DISTRIBUTORA                   
© 2009

PZ024O. 40_1 4PZ024O. 40_1 5qxd55_: /01/_010550 C3955Sage51



SPOJKY PNEUMATICKÉ NÁSTRČNÉ
SKUPINA

291
B
ru

siv
o
 &

 Ele
k
trick

é
 a

 p
n
e
u
m

a
tick

é
 n

á
řa

d
í

Úhlová spojka s
vnějsím válcovým
závitem

Úhlová redukční spojka s čepem

Číslo Rozměry Objednací kód Cena
modelu (mm) KEN-291 Kč/ks

KEC4S-4 4 - 4 -2800K 71
KEC6S-6 6 - 6 -2810K 80
KEC8S-8 8 - 8 -2820K 91

KEC10S-10 10 - 10 -2830K 176
KEC12S-12 12 - 12 -2840K 233

Plná zátka - záslepka

Číslo Rozměry Objednací kód Cena
modelu (mm) KEN-291 Kč/ks
EPP40 04 -5200K 15
EPP60 06 -5210K 23
EPP80 08 -5220K 50
EPP10 10 -5230K 68
EPP12 12 -5240K 95

Úhlová spojka s
vnějsím kuželovým
závitem

Číslo Rozměry Objednací kód Cena
modelu (mm) KEN-291 Kč/ks

KEC6-3MT 6 - G3/8 -3140K 95
KEC8-3MT 8 - G3/8 -3170K 85
KEC8-4MT 8 - G1/2 -3180K 95

KEC10-1MT 10 - G1/8 -3190K 95
KEC10-2MT 10 - G1/4 -3200K 95
KEC12-2MT 12 - G1/4 -3230K 109
KEC12-3MT 12 - G3/8 -3240K 109
KEC12-4MT 12 - G1/2 -3250K 116

Číslo Rozměry Objednací kód Cena
modelu (mm) KEN-291 Kč/ks

KEC4-1MP 4 - G1/8 -2900K 80
KEC4-2MP 4 - G1/4 -2910K 95
KEC4-5MP 4 - M5 -2920K 82
KEC6-1MP 6 - G1/8 -2930K 80
KEC6-2MP 6 - G1/4 -2940K 95
KEC6-5MP 6 - M5 -2950K 85
KEC8-1MP 8 - G1/8 -2960K 80
KEC8-2MP 8 - G1/4 -2970K 115

KEC10-2MP 10 - G1/4 -2980K 105
KEC10-3MP 10 - G3/8 -2990K 116

Číslo Rozměry Objednací kód Cena
modelu (mm) KEN-291 Kč/ks
KEC10 10 -2730K 85
KEC12 12 -2740K 93

Počet kusů
Objednací kód Cena

KEN-291 Kč/ks
54 -9100K 2050

Sada náhradních spojek
Obsah:

T-spojka
(2 x 4mm, 6mm a 8mm)

Úhlová spojka
(2 x 4mm, 6mm a 8mm)

Přímá spojka
(2 x 4mm, 6mm  
a 8mm)

Spojky nástrčné s
kuželovým a vál-
covým závitemÚhlová spojka

Omezovač průtoku

Strana219VÝROBKY JSOU K DODÁNÍ POUZE U NAŠEHO DISTRIBUTORA                   
© 2009

Omezovač výtoku s vnějsím kuželovým
závitem

Číslo Rozměry Objednací kód Cena
modelu (mm) KEN-291 Kč/ks

KFRE4-1MT 4 - G1/8 -4000K 315
KFRE4-2MT 4 - G1/4 -4010K 327
KFRE6-1MT 6 - G1/8 -4020K 316
KFRE6-2MT 6 - G1/4 -4030K 260
KFRE6-3MT 6 - G3/8 -4040K 502
KFRE8-1MT 8 - G1/8 -4050K 320
KFRE8-2MT 8 - G1/4 -4060K 338
KFRE8-3MT 8 - G3/8 -4070K 407

Rychloodfukovací ventil s vnitřním závitem
na obou koncích
Rozsah tlaků:
+0.3 až +10 bar.
Rozsah teplot:
-18 až +70°C..

Číslo Rozměry Objednací kód Cena
modelu (mm) KEN-259 Kč/ks
VAB1FM G1/8 - G1/8 -7200K 124
VAB2FM G1/4 - G1/4 -7210K 140
VAB3FM G3/8 - G3/8 -7220K 144
VAB4FM G1/2 - G1/2 -7230K 193

Kuželový tlumič hluku sintrovaný,
typ 2 s 6-ti hranem)

Číslo Rozměry Objednací kód Cena
modelu (mm) KEN-259 Kč/ks
S2-1 G1/8 -6870K 082
S2-2 G1/4 -6880K 113
S2-4 G1/2 -6900K 273

Číslo Rozměry Objednací kód Cena
modelu (mm) KEN-259 Kč/ks
FR1-1 G1/8 -6400K 333
FR1-2 G1/4 -6410K 413

Obousměrné regulátory 
průtoku
Rozsah tlaků:
+1 až +10 bar.
Rozsah teplot:
0 až +80°C.

Číslo Rozměry Objednací kód Cena
modelu (mm) KEN-291 Kč/ks
KFR-4 4 -3800K 275
KFR-6 6 -3810K 275
KRF-6 8 -3830K 322

In-line omezovač průtoku

Plná zátka - záslepka
(6 x 4mm, 6mm a 
8mm)

G1/8 Spojka s vnějším
kuželovým závitem (3 x
4mm, 
6mm a 8mm)

G1/4 Spojka s vnějším
kuželovým závitem (3 x
4mm, 6mm a 8mm)

Tlumič hluku s plochou
hlavou sintrovaný, typ 3

Číslo Rozměry Objednací kód Cena
modelu (mm) KEN-259 Kč/ks
S3-1 G1/8 -6940K 065
S3-2 G1/4 -6950K 082
S3-3 G3/8 -6960K 142
S3-4 G1/2 -6970K 198
S3-6 G3/4 -6980K 340

54
KUSŮ

OS0 43 Z40_1 4OS0 43 Z40_1 .qxd55_9/01/_010550: C2955Page51



KOTOUČE A KARTÁČE DRÁTĚNÉ
SKUPINA

295
B
ru

si
v
o
 &

 E
le

k
tr

ic
k
é
 a

 p
n
e
u
m

a
ti
ck

é
 n

á
řa

d
í

Průměr x šířka Jedn. Objednací kód Cena
(mm) hmotnost KEN-295 Kč/ks

30 x 5 290g -2000K 55
30 x 10 390g -2010K 71
30 x 12 490g -2030K 67
40 x 13.5 590g -2140K 84
40 x 18 730g -2160K 75
50 x 10 630g -2320K 70
50 x 15 850g -2350K 79
50 x 20 1300g -2370K 137
60 x 10 790g -2420K 60
60 x 15 1100g -2450K 90
60 x 20 1400g -2470K 455
70 x 10 1000g -2620K 104
70 x 15 1400g -2650K 104
70 x 20 1700g -2670K 118
80 x 10 1200g -2720K 100
80 x 15 1500g -2750K 140
80 x 20 2000g -2770K 189

Průměr x šířka Jedn. Objednací kód Cena
(mm) hmotnost KEN-295 Kč/ks

40 x 10 65g -3120K 58
45 x 10 70g -3220K 85
50 x 10 75g -3320K 89
50 x 50 95g -3380K 84
60 x 15 155g -3450K 237
60 x 60 170g -3490K 100
70 x 15 185g -3650K 90
70 x 70 190g -3700K 137

Průměr x šířka Jedn. Objednací kód Cena
x otvoru (mm) hmotnost KEN-295 Kč/ks
75 x 11 x 13 120g -1010K 158

100 x 11 x 22 270g -1110K 236
115 x 11 x 22 330g -1210K 278

115 x 11 x 270g -1220K 307M14 závit

Průměr x šířka Jedn. Objednací kód Cena
x otvoru (mm) hmotnost KEN-295 Kč/ks

80 x 15 x   20 110g -0030K 89
80 x 22 x   20 200g -0060K 135

100 x 20 x   30 250g -0140K 107
100 x 28 x   30 350g -0170K 113
125 x 22 x   30 320g -0360K 191
125 x 30 x   30 450g -0390K 178
150 x 21 x   51 430g -0450K 197
150 x 29 x   51 720g -0480K 237
200 x 21 x   80 100g -0650K 340
200 x 29 x   80 1300g -0680K 545
250 x 21 x 100 1900g -0850K 1295
250 x 29 x 100 2500g -0880K 1659

Kartáče drátěné 
rotační

Průmyslové drátěné kotouče a kartáče
dodáváme v širokém sortimentu produktů,
jako jsou např. rotační kartáče se stopkou
a dekarbonizační kartáče, všechny pro
použití s elektrickým nářadím, obráběcími
stroji a pružnou hnací hřídelí.

Kartáče rotační - otvor bez závitu
K odstraňování silných povlaků rzi, nátěrů
a nečistot z povrchu dílů. Dodáváme s
nosnými talíři. Objednávejte samostatně
(viz stránka dole).

30 SWG 

Průměr
Stopka

Jedn. Objednací kód Cena
(mm) hmotnost KEN-295 Kč/ks

75 M14 závit 280g -4330K 130
75 5/8” BSW 280g -4340K 148

100 22mm Plain 940g -4420K 155
100 M14 závit 530g -4430K 193
100 5/8” BSW 540g -4440K 167
125 M14 závit 800g -4530K 242
150 M14 závit 790g -4630K 278

Průměr
Stopka

Jedn. Objednací kód Cena
(mm) hmotnost KEN-295 Kč/ks
65 M14 závit 280g -5230K 201
75 M14 závit 900g -5330K 287
75 5/8” BSW 775g -5340K 265

100 22mm bez z. 895g -5420K 482
100 M14 závit 965g -5430K 426
100 5/8” BSW 975g -5440K 471
120 M14 závit 1400g -5470K 1056
120 5/8” BSW 1400g -5480K 438

Kartáče drátěné válcové zaplétané 
- otvor bez závitu
Agresivnější válcový kartáč. Konstrukce se
zaplétanými dráty umožňuje vyšší
povrchovou řeznou rychlost.
35 SWG

Talíře nosné k rotačním
kartáčům

Kartáče drátěné válcové zaplétané - otvor
se závitem
Pro rychlé čištění v těžkých podmínkách.
Pomocný prstenec zabraňuje rozmetávání. 
K odstraňování rzi, nátěrů a otřepů.
50 SWG

Kartáče hrncové
- otvor se závitem
Víceúčelový kartáč k odstraňování rzi,
nátěrů a otřepů. Vhodný pro stolní stroje a
úhlové brusky.
30 SWG

Kartáče hrncové - montované
na trnu 
Jsou všestranně použitelné, 
vhodné k odstraňování otřepů, 
rzi a nátěrů z velkých ploch.
Stopka 6 mm.
30 SWG

Kartáče rotační na stopce
Vhodné k použití v elektrických vrtačkách.
Nejlépe se hodí k práci v obtížně
přístupných prostorách a drážkách.

Stopka 6 mm.
30 SWG

Rozměry Objednací kód Cena
(mm) KEN-295 Kč/ks

20 x 13 -9130K 11
30 x 13 -9230K 11
51 x 13 -9330K 13
51 x 16 -9360K 15
51 x 20 -9390K 42
80 x 13 -9430K 24
80 x 16 -9460K 29
80 x 20 -9490K 58

100 x 16 -9560K 80
100 x 20 -9590K 98

Strana220            VÝROBKY JSOU K DODÁNÍ POUZE U NAŠEHO DISTRIBUTORA                   
© 2009

PZ0/ 43 . 401104PZ0/ 43 . 40110.qxd  1950_510_0  _O:C9  Sage _



KOTOUČE A KARTÁČE DRÁTĚNÉ
SKUPINA

295
B
ru

siv
o
 &

 Ele
k
trick

é
 a

 p
n
e
u
m

a
tick

é
 n

á
řa

d
í

Počet Jedn. Objednací kód Cena
kusů hmotnost KEN-295 Kč/ks

5 250g -9800K 438

Kartáče dekarbonizační 
s rovným koncem
Pro práci v obtížně přístupných prostorách, 
jako jsou např. vrtané díry,
zahloubení a rohy. K
odstraňování otřepů, rzi 
a nátěrů.

30 SWG

Průměr x šířka Jedn. Objednací kód Cena
(mm) hmotnost KEN-295 Kč/ks

12 x 20 190g -6320K 48
17 x 22 390g -6440K 58
24 x 25 650g -6600K 83
30 x 25 1120g -6800K 86

Sada 8 ks
Obsah (po jednom ks v sadě):
Rotační kartáče se stopkou 
30 x 12, 50 x 20 a 80 x 20.
Dekarbonizační s rovným koncem 
12 x 20 a 24 x 25.
Dekarbonizační se špičatým koncem 
12 x 20 a 24 x 25.
Hrncový kartáč se stopkou 
50 x 50.

Počet Jedn. Objednací kód Cena
kusů hmotnost KEN-295 Kč/ks

6 250g -9900K 378

Počet Jedn. Objednací kód Cena
kusů hmotnost KEN-295 Kč/ks

8 630g -9850K 872

Sada 6 ks
Obsah (po jednom ks v sadě): 
Dekarbonizační kartáče s rovným koncem 
12 x 20, 17 x 22 a 24 x 25.
Dekarbonizační kartáče se 
špičatým koncem 
12 x 20, 17 x 22 
a 24 x 25.

Sady
průmyslových
drátěných
kotoučů

Všechny dodáváme v průhledných 
sáčcích s potiskem.
Sada 5 ks
Obsah (po jednom 
kartáči v sadě):
Rotační kartáče
se stopkou 
30 x 12, 50 x 
10 a 50 x 20.
Dekarbonizační
s rovným kon- 
cem 12 x 20.
Dekarbonizační 
se špičatým koncem 
12 x 20.

Průměr x šířka Jedn. Objednací kód Cena
(mm) hmotnost KEN-295 Kč/ks

12 x 20 190g -7320K 55
17 x 22 390g -7440K 56
24 x 25 680g -7600K 83
30 x 25 1000g -7800K 105

Kartáče dekarbonizační se špičatým
koncem
Pro použití ve vysokorychlostních pneumatických
a elektrických nástrojích. Vhodné pro práci v
obtížně přístupných prostorách. K odstraňování
nátěrů, karbonu a otřepů. 
Stopka 6 mm.

30 SWG

Strana221VÝROBKY JSOU K DODÁNÍ POUZE U NAŠEHO DISTRIBUTORA                   
© 2009

8
kusů6

kusů

5
kusů

OS0/ 43 Z40__14OS0/ 43 Z40__1.qxd  095015_010  02:C0  Page 1


